
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 23 d.

Nr. 2024-328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  132
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  132
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 191
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  192
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Arituva", kodas 303430501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3, LT-21366
Pranešimo Nr. 6781369

UAB "Arituva", kodas 303430501
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Ateities g. 3, Vievis, Elektrėnai

Pranešame, kad 2024 m. gruodžio 16 d. 10:00 val. šaukiamas UAB "Arituva", juridinio asmens kodas 303430501,
adresas Ateities g. 3, Vievis, Elektrėnai (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas
šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva. Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks Bendrovės buveinės adresu.
Akcininkų registravimo pradžia 2024 m. gruodžio 16 d. 09:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų;
2. Dėl pritaravimo papildomai pasiskolinti iš UAB "Urbo bankas" pagal kredito sutartį;
3. Dėl L.e.p Bendrovės vadovės Vilijos Ševelienės įgaliojimo Bendrovės vardu atlikti visus veiksmus, susijusius su
papildomos paskolos gavimu, įskaitant dokumentų pasirašymą.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
Bendrovės akcininkais. Akcininkai gali balsuoti iš anksto raštu užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris bus išsiųstas
visiems to prašantiems akcininkams.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, sprendimų
projektais, taip pat dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo, akcininkai gali kreiptis el. paštu: office.arituva@gmail.com.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

- - -

UAB "INNTRANS LT", kodas 305880746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6781372

Inntrans LT, UAB, į.k. 305880746, reg. adresas  Veiverių g. 9B-41, Vilnius, praneša apie neįvykusį visuotinį akcininkų
susirinkimą, Susirinkimas buvo planuotas lapkričio 22d. 10:00 įmonės patalpose Veiverių g. 9B-41, Vilnius. Susirinkimo
darbotvarkė - direktoriaus Miroslav Potecki atšaukimas iš pareigų.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6781376

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Celijus, juridinio asmens kodas
304452194 (toliau - Bendrovė), praneša, kad 2024 m. gruodžio 19 d. 15.00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 4

akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per platformą "Microsoft Teams" (nuorodą į video susirinkimą
siunčiama elektroniniu paštu), numatant šią darbotvarkę:

1. Bendrovės 2024 m. 10 mėn. audituotų finansinių ataskaitų tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno paskirstymas;
3. Sprendimų vykdymo pavedimas.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, Bendrovės akcininkai bus
supažindinami įstatymų nustatyta tvarka, su dokumentais galima susipažinti valdymo įmonės UAB "Demus Asset
Management"  patalpose adresu: Konstitucijos pr. 18B, Vilnius.Tel. pasiteiravimui: +370 685 96 814.

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 302968924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-38, LT-07111
Pranešimo Nr. 6788144

2024-12-05 18h Vilniaus lenkų kultūros namuose, Naugarduko g. 76, Vilnius šaukiamas Lietuvos Didžiosios
Kunigaikštystės Kilmingųjų Susivienijimo narių susirinkimas. Pakartotinio susirinkimo data 2024-12-12 18h.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl susirinkimo sekretoriaus rinkimų.
3. Dėl pirmininkaujančio susirinkimui rinkimų.
4. Dėl LDK KS naujos redakcijos įstatų projekto patvirtinimo.
4. Dėl LDK KS veiklos ataskaitos pristatymo.
5. Dėl LDK KS nario mokesčio bei kitų įmokų dydžių ir mokėjimo tvarkos patvirtinimo.
6. Dėl kitų LDK KS reikšmingų klausimų.

Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu navsutist@gmail.com.

- - -

Darbo laiko registravimo sistema, UAB, kodas 306736599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-116, LT-91224
Pranešimo Nr. 6789452

Pranešu, kad 2024-12-19, 10:00 val. šaukiamas Darbo laiko registravimo sistema, UAB, kodas 306736599 (toliau
- "Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės
vadovės Žanos Kisel sprendimu.
Susirinkimas vyks adresu Minijos g. 43, 91208 Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus išrinkimas;
2. Darbo laiko registravimo sistema, UAB akcininkų sąrašo ir akcijų kiekio patvirtinimas.
Siūlomas šis Darbo laiko registravimo sistema, UAB visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas pirmuoju
darbotvarkės klausimu:
1. Susirinkimo pirmininku išrinkti Žaną Kisel, sekretoriumi Gintarę Černiauskaitę.
Siūlomas šis Darbo laiko registravimo sistema, UAB visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas antruoju
darbotvarkės klausimu:
2. Nustatyti ir Tvirtinti Darbo laiko registravimo sistema, UAB akcininkų sąrašą ir akcijų kiekius.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, galima
susipažinti bendrovės buveinėje Taikos pr. 18-116, LT-91224 Klaipėda, darbo dienomis nuo 2024-12-04 nuo 08:00 val.
iki 17:00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

NFC Ink, MB, kodas 306073061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6781366

Visų MB narių sprendimu NFC Ink, MB įmonės kodas 306073061 yra likviduojama.

- - -

MB "Devecos", kodas 306384856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6781371

2024-11-20 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/11/20 likviduojama MB "Devecos", juridinio asmens
kodas: 306384856, buveinė: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas VAIDAS BAGDONAS.

- - -

MB Čarlis, kodas 306682030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 4-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6781377

2024-11-20 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/11/20 likviduojama MB "Čarlis", juridinio asmens
kodas: 306682030, buveinė: Vilnius, Raudonbalės g. 4-2, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas AUDRIUS ČERNAUSKAS.

- - -

Financial House UAB, kodas 305130997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6789128

Informuojame, kad nuo 2024-11-19 likviduojama UAB Financial House, įm. kodas 305130997.
Likvidatorius Jovita Miciūnienė.

- - -

UAB "Žibarta", kodas 256610050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 16, LT-55188
Pranešimo Nr. 6789620

2024-11-20 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 2024/11/20 likviduojama UAB "Žibarta", juridinio asmens kodas:
256610050, buveinė: Jonava, Panerių g. 16, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Vincas Žižys.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

IĮ HORTUS MAGICUS, kodas 125811143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-40, LT-10323
Pranešimo Nr. 6788143

Keičiame pavadinimą iš Audronės Sabalytės-Burbulienės personalinė įmonė "HORTUS MAGICUS", kodas 125811143
į IĮ "HORTUS MAGICUS".

- - -

MB "Vajuonė", kodas 306145190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Rėkučių k., Rėkučių g. 69, LT-18203
Pranešimo Nr. 6788364

MB "Vajuonė", kodas 306145190, steigėjo sprendimu keičia pavadinimą į MB Bluehouse.

- - -

UAB "Marino personalas", kodas 304695488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33, LT-91260
Pranešimo Nr. 6789450

Informuojame, kad 2024-11-22 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Marino personalas" pavadinimas keičiamas į Lka
solutions UAB.

- - -

ATN GROUP, UAB, kodas 304846207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-37, LT-03116
Pranešimo Nr. 6789451

Akcininkų nuspręsta pakeisti įmonės pavadinimą ATN GROUP, UAB (įmoės kodas 304846207, buveinės adresas
Savanorių pr. 1-37, LT-03116 Vilnius) į Personalo atranka, UAB.

- - -

MB "Statybų techninės priežiūros projektai", kodas 303424434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lankų g. 2D, LT-96101
Pranešimo Nr. 6789453

Pakeisti MB "Statybų techninės priežiūros projektai" (kodas 303424434) pavadinimą į MB Stp projektai.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Olandiškas būstas", kodas 305270999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-14, LT-10105
Pranešimo Nr. 6781368

UAB "Olandiškas būstas" (įmonės kodas 305270999, adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-14, LT-10105) vienintelio
akcininko sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti UAB "Olandiškas būstas"  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų
centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymo į mažąją bendriją procedūrą vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104
straipsniu.

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - MB "Olandiškas būstas" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių
metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-11-21  juridinio asmens buveinės adresu - Vilnius,
Nugalėtojų g. 26-14.

- - -

VšĮ "EGALITE", kodas 302823640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6781370

Pranešame, kad VšĮ "EGALITE", juridinio asmens kodas 302823640, buveinės adresas Vilnius, Kareivių g. 11, LT-0913,
vienintelis dalininkas 2024 m. spalio 1 d. priėmė sprendimą pertvarkyti VšĮ "EGALITE" į naujos teisinės formos juridinį
asmenį UAB "EGALITE". Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas UAB "EGALITE"; teisinė forma uždaroji
akcinė bendrovė, veiklos tikslai - įdarbinimo agentūrų veikla, įdarbinimo veikla, kitas darbo jėgos teikimas, laikinojo
įdarbinimo agentūrų veikla, informacinių paslaugų veikla, konsultacinė verslo ir kito valdymo veikla. Turintys teisinį
interesą asmenys su naujos teisinės formos juridinio asmens UAB "EGALITE" steigimo dokumentais gali susipažinti nuo
šio pranešimo dienos VšĮ "EGALITE" buveinės adresu.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6784295

VALDYBOS NARĖ (-YS) - VALSTYBĖS TARNAUTOJA (-AS) (AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS"
VEIKLOS TĘSTINUMO IR SAUGUMO SRITIS)
AB "Ignitis grupė" įmonių grupė - atsinaujinančiai energijai prioritetą teikianti integruota energetikos paslaugų įmonių
grupė.
Vystome mažai anglies dioksido į aplinką išskiriantį gamybos portfelį, didžiausią dėmesį sutelkdami į jūrinio vėjo
elektrinių, sausumos vėjo hibridinių elektrinių, elektros kaupimo ir konvertavimo (angl. P2X) bei saugojimo technologijas
ir, pasitelkdami integruoto verslo modelio privalumus, įgaliname žaliosios ir lanksčiosios gamybos plėtrą ir planuojame
pasiekti 4-5 GW instaliuotos galios iki 2030 m.
Stipriname savo indėlį į Europos dekarbonizaciją ir energetinio saugumo regione užtikrinimą ir siekiame nulinio emisijų
balanso iki 2040-2050.
Pagrindinis mūsų siekis yra sukurti 100 proc. žalią ir saugią energetikos ekosistemą dabarties ir ateities kartoms.
www.ignitisgrupe.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 8

Norėtum prisidėti prie projektų, užtikrinančių sklandų energijos tiekimą mūsų namams? "Ignitis grupė", kurios svarbią dalį
sudaro "Energijos skirstymo operatorius" (ESO), yra integruota atsinaujinančios energijos bendrovė. Pagrindinis mūsų
siekis yra sukurti 100% žalią ir saugią energetikos ekosistemą dabarties ir ateities kartoms.
ESO valdo ne tik 126 tūkst. kilometrų oro ir požeminių elektros linijų, bet ir 9 tūkst. kilometrų ilgio dujų paskirstymo
vamzdyną. Eksploatuojame, prižiūrime ir užtikriname šios valstybei svarbios infrastruktūros patikimumą. Nuolat diegdami
inovacijas ir įgyvendindami kitus svarbius pokyčius kuriame pridėtinę vertę Lietuvos energijos vartotojams bei spartiname
žaliosios energetikos plėtrą.
www.eso.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia parinkimą į AB "Energijos skirstymo
operatorius", juridinio asmens kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau -
Bendrovė), valstybės tarnautojos (-o) (veiklos tęstinumo ir saugumo sritis) poziciją valdyboje, kurios kadencijos pabaiga
2027 m. vasario 13 d.
Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 (šešių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB
"Ignitis grupė" deleguotų atstovų, 1 (vieno) darbuotojų atstovo ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo.
Valstybės tarnautojai (-ui) už veiklą Bendrovės valdyboje mokamas 1270 Eur (neatskaičius mokesčių) atlygis per mėnesį.
Sutarties dėl valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos narys apdraudžiamas juridinių asmenų organų civilinės
atsakomybės draudimu. Su sutarties dėl valdybos nario veiklos projektu galima susipažinti čia.
Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos patvirtintomis
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės (toliau - Parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-06-17 nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo (toliau -
Atrankos aprašas) 4 p. Kandidatai su Parinkimo gairėmis gali susipažinti čia.
Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia.
Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei kitus kriterijus, nurodytus Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatyme, Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatyme, Atrankos apraše
ir Bendrovės įstatuose, kai jie taikomi kandidatams į Bendrovės valdybos narės (-io) poziciją.
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai
Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
turi būti nesusijusi (-ęs) su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšaukta (-as) iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einanti (-is) pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia bendrovė, į
kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinkta (-as) ar paskirta (-as) valstybės politike (-u) ir politinio (asmeninio)
pasitikėjimo valstybės tarnautoja (-u);
jeigu kandidatė (-as) yra valstybės tarnautoja (-as), ji (jis) negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų
valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narė (-ys);
neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių
akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinė (-is), sugyventinė (-is), partnerė (-is), kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partnerė (-is), dalyvė (-is), vadovė
(-as), kolegialaus organo narė (-ys) arba darbuotoja (-as);
neturi būti elektros energijos ar gamtinių dujų perdavimo ar gamybos (gavybos) veiklą, kito gamtinių dujų ir (ar) elektros
energijos tiekimo veiklą vykdančio juridinio asmens priežiūros organo, valdymo organo ar administracijos narė (-ys).
Specialieji reikalavimai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 9

Kandidatė (-as) turi būti valstybės tarnautoja (-as) kaip ji suprantama pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos
įstatymą;
Ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis;
Ne mažesnė nei 3 metų patirtis nacionalinio saugumo, krizių ar veiklos tęstinumo valdymo, mobilizacijos srityse;
Veiklos tęstinumo formavimo ir jo įgyvendinimo užtikrinimo patirtis;
Patirtis nustatant su nacionaliniu saugumu susijusias rizikas;
Nacionalinį saugumą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas;
Grėsmių valdymo ir krizių prevencijos koordinavimo patirtis;
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis (privalumas);
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste (privalumas);
Darbo patirtis su tarptautinėmis organizacijomis ar projektais (privalumas).
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
motyvacinį laišką (laisva forma);
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį atrankoje keliamiems reikalavimams, nurodytiems šiame
skelbime.
Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovo prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems reikalavimams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, jei būtų atrinkta (-as) ir paskirta (-as) kolegialaus organo nare (-iu), išrinkimo į kolegialų organą atveju, įsipareigoja
skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui kolegialaus organo suplanuotuose
posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2024 m. gruodžio 11 d. (įskaitytinai).
Mainais už tvaresnės ateities kūrimą, mes pažadame:
Galimybę drauge kurti energetiškai sumanų pasaulį ir tvaresnę ateitį. Energetikos sektorius visame pasaulyje išgyvena
nuolatinius pokyčius: prisidėkite prie jų ir kasdien kurkime vis geriau, sumaniau ir patogiau veikiančią energiją.
Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei (asmeniškai),
Laisvės pr. 10, LT - 04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas
bus pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Eglei Valančiūtei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).
Kontaktiniai asmenys:
Bendrovės kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė Eglė Valančiūtė, tel. +37066520653, el. p.
Egle.Valanciute@ignitis.lt
Bendrovės kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo vadovė Morta Grigaliūnaitė-Starkė, tel.
+37068621781, el. p. Morta.Grigaliunaite-Starke@ignitis.lt
Papildoma informacija kandidatams:
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus;
Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga;
Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės įmonės
kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės;
Grupės strategija, veiklos sritys, tikslai;
Informacija apie AB "Energijos skirstymo operatorius";
AB "Energijos skirstymo operatorius" strategija, tikslai;
Valdybos nario (valstybės tarnautojo) veiklos projektas;
Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas;
Akcininko lūkesčių raštas;
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
AB "Energijos skirstymo operatorius" valdybos kompetencijų profilis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 10

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Maros mada", kodas 304691365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6781373

- - -

UAB "Modepa", kodas 302697615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 4, LT-14124
Pranešimo Nr. 6781374

- - -

UAB "Dativus", kodas 305205058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11, LT-44351
Pranešimo Nr. 6781375

- - -

UAB "Tranvia", kodas 304557042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11, LT-44351
Pranešimo Nr. 6789361

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 11

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6789301

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Aukso kvadratas, kodas 307032078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202, LT-11341
Pranešimo Nr. 6789711

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: GODA KAIRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Albraga MB, kodas 307032142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7-221, LT-02109
Pranešimo Nr. 6789712

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ALDONA CICĖNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "V1F1L1", kodas 307031318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6789713

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: DOVYDAS SIRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Francisis, kodas 307032249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789714

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Euroforest, kodas 307032256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: EDVINAS TARA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gemily, kodas 307032263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 5-1, LT-14256
Pranešimo Nr. 6789716

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PAULIUS SUTKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adolpo, kodas 307031624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789717

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė veislinių paukščių augintojų federacija, kodas 307031649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 79, LT-33276
Pranešimo Nr. 6789718

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: IEVA LAURAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mate.lt, kodas 307032391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-111, LT-07169
Pranešimo Nr. 6789719

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: JOANA ANDRIKONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domocele, kodas 307032427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789720

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lateral Payment Solutions, UAB, kodas 307031446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6789721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lunaro", kodas 307032053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789722

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos nevalstybinių bendrojo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 307032060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-3, LT-08234
Pranešimo Nr. 6789723

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: IRENA BARANAUSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kūrybos lizdas", kodas 307031567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Juodinių k. 8, LT-40440
Pranešimo Nr. 6789724

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: GINTARĖ STEPANAVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus šv. Mikalojaus krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307031243
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6789725

Įregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Vistrum", kodas 307032085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789726

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvejų", kodas 307031268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 11-4, LT-29147
Pranešimo Nr. 6789727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: EUGENIJUS PAJARSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno Kristaus Prisikėlimo krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307031581
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 112, LT-50154
Pranešimo Nr. 6789728

Įregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

MB Aristarch, kodas 307031599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789729

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inhila", kodas 307032167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 20A, LT-28153
Pranešimo Nr. 6789730

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: INDRĖ RINGELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Veltrich, MB, kodas 307031282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-93, LT-50450
Pranešimo Nr. 6789731

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ARVYDAS DAUBARIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

70 Ventures Enterprise GP, UAB, kodas 307032224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-65, LT-09306
Pranešimo Nr. 6789732

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PER MOELLER, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB BS foto, kodas 307031300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 5, LT-45229
Pranešimo Nr. 6789733

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: BERNARDAS STASIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 15

- - -

MB Kilikeja, kodas 307031332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789734

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eupimisti, kodas 307031364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789735

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Staffease, kodas 307030650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6789736

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: SAQIB SALEEM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stories to hug", kodas 307032320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-115, LT-09234
Pranešimo Nr. 6789737

Įregistravimo data: 2024-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Gintauva, kodas 307031987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-52, LT-03138
Pranešimo Nr. 6789738

Įregistravimo data: 2024-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia atstovas.

- - -

MB "NORD28 Ventures", kodas 307032338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6789739

Įregistravimo data: 2024-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 16

VšĮ Aquaboom, kodas 307032352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 54, LT-99206
Pranešimo Nr. 6789740

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: MONIKA MAROZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lefimas, kodas 307031407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789741

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gigina, kodas 307031414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789742

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pesė LT, kodas 307032459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789743

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tofile, kodas 307032473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789744

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Florishaus, MB, kodas 307031439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6789745

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: VILIUS KRAUČELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Griovilita", kodas 307032046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6789746

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HR 123, UAB, kodas 307031204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6789747

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PAULIUS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AIKITA LT, kodas 307031211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6789748

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lz group, kodas 307032092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 60-217, LT-97114
Pranešimo Nr. 6789749

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: GINTAS LAUKŽEMIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fetenija, kodas 307032103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789750

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPS Transport MB, kodas 307032110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 250, LT-76304
Pranešimo Nr. 6789751

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: SAULIUS MAŽULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KSM group, kodas 307030440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3D-5, LT-09235
Pranešimo Nr. 6789752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: STYVENAS KILINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Apreiškimo švč. Dievo Gimdytojai krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307031250
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6789753

Įregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

MB Arltx, kodas 307032135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57, LT-45256
Pranešimo Nr. 6789754

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ANDRIUS RATKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darpeinta, kodas 307031574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žolynų g. 12, LT-85110
Pranešimo Nr. 6789755

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: DARIUS ANDRIUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nesuk galvos dėl apskaitos, kodas 307031275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 17A-2, LT-99149
Pranešimo Nr. 6789756

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: JUSTINA ŠARLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VSV Pro, kodas 307032174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6789757

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: DOMINYKAS SMILGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1020 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Rvs rangų darbai, kodas 307032181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Kranto g. 11, LT-64106
Pranešimo Nr. 6789758

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: RAMŪNAS VAIČIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 19

- - -

MB Deonisijus, kodas 307032199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789759

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armantra", kodas 307032231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-14, LT-50460
Pranešimo Nr. 6789760

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ARMANDAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lygumos, MB, kodas 307031325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Dvaro g. 2, LT-38113
Pranešimo Nr. 6789761

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: JUSTINAS GEGECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Woodbliss, kodas 307028197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 35, LT-02219
Pranešimo Nr. 6789762

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: TOMAS ZALECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REVCO15, kodas 307032270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6789763

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ancasas, kodas 307032288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789764

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 20

UAB Inelivest group, kodas 307032295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92-1, LT-11301
Pranešimo Nr. 6789765

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: LAURYNAS JAKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rentro", kodas 307031371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789766

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bonaventuras, kodas 307031631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789767

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cirile, kodas 307031389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789768

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "ARKA terroir", kodas 307031396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Artojų g. 14, LT-54462
Pranešimo Nr. 6789769

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: RASA KANAPICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apocare LT, MB, kodas 307029445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6789770

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Journalists for Human Rights Europe, kodas 307032306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 21

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6789771

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: JANINE NELIDA DE VRIES, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Piliuona", kodas 307032313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Šlaito g. 4, LT-53189
Pranešimo Nr. 6789772

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: DALIA BRAŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akinfa, kodas 307031656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789773

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Švč. Trejybės krikščionių ortodoksų parapija, kodas 307032345
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6789774

Įregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

MB "Amicus konsultacijos", kodas 307032377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-99, LT-11341
Pranešimo Nr. 6789775

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: JONAS LITVINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EXCLUSIV CARS, kodas 307032384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6789776

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andre invest, kodas 307032402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6C, LT-44296
Pranešimo Nr. 6789777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ANDRIUS JONAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skonio alchemija, kodas 307031421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44, LT-42131
Pranešimo Nr. 6789778

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: ANDREJUS MELNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brolita, kodas 307032441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 355, LT-54217
Pranešimo Nr. 6789779

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: RYTIS MEDUŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sikstus, kodas 307032466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789780

Įregistravimo data: 2024-11-22. Vadovas: PETRAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AVERODIS", kodas 125483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113A, LT-02199
Pranešimo Nr. 6789456

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Sundejevos visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 140857055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-76, LT-94228
Pranešimo Nr. 6789457

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Vilbuto individuali įmonė, kodas 242032750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-59, LT-95198
Pranešimo Nr. 6789458

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 23

O. Stankuvienės individuali įmonė, kodas 149953578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 21-18, LT-62337
Pranešimo Nr. 6789459

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Paškevičienės prekybos įmonė, kodas 153084181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 1-4, LT-85131
Pranešimo Nr. 6789460

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Artizanai", kodas 304546067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 19, LT-59220
Pranešimo Nr. 6789461

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekstraktas", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6789462

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-21, LT-49340
Pranešimo Nr. 6789463

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Surena", kodas 304446444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6789464

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6789465

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tarp kitko", kodas 303201666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-11, LT-08115
Pranešimo Nr. 6789466

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Longesta", kodas 303743371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Strazdelio g. 40, LT-57221
Pranešimo Nr. 6789467

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6789468

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6789469

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Integrus IT", kodas 302815992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 31, LT-35148
Pranešimo Nr. 6789470

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Premium Goods & Commodities, kodas 306302179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6789471

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6789472

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6789473

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273, LT-50131
Pranešimo Nr. 6789474

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audirenta", kodas 304164021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-5, LT-92243
Pranešimo Nr. 6789475

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unoforma", kodas 304169239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34, LT-08455
Pranešimo Nr. 6789476

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salvenda LT", kodas 304172908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29, LT-06294
Pranešimo Nr. 6789477

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transagros grupė", kodas 304172534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 8-37, LT-27121
Pranešimo Nr. 6789478

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 20, LT-53365
Pranešimo Nr. 6789479

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 36, LT-84246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6789480

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rivekstra", kodas 304208546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 16, LT-18177
Pranešimo Nr. 6789481

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39-45, LT-37328
Pranešimo Nr. 6789482

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Morzeliumas", kodas 304234480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6789483

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Invista LT", kodas 304256943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-17, LT-07187
Pranešimo Nr. 6789484

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LOVESTORY APPS, kodas 304284896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6789485

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lerenus", kodas 304297406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6789486

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rikida", kodas 304341653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6789488

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2E, LT-36220
Pranešimo Nr. 6789489

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mlekovita LT", kodas 304401328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6789490

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kargosta", kodas 304404908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6789491

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Motus mundi", kodas 304405732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 4A, LT-08100
Pranešimo Nr. 6789492

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoavilys", kodas 304411087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789493

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Variklių remontas", kodas 304420816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-7, LT-50195
Pranešimo Nr. 6789494

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 28

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6789495

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pakava", kodas 304829478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789496

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Landoilas", kodas 304437790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-206, LT-06157
Pranešimo Nr. 6789497

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brazilijos egzotika", kodas 304461161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 20, LT-32303
Pranešimo Nr. 6789498

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Benefacio LT", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6789499

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Duokš penkis", kodas 305170326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 44-11, LT-02198
Pranešimo Nr. 6789500

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6789501

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 29

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-42, LT-01105
Pranešimo Nr. 6789502

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kofras", kodas 304824118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6789503

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Masažų pasaulis", kodas 304828045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6789504

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naujoji Žiemgala", kodas 304845354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6789505

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transvipa", kodas 304859546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 72A, LT-41150
Pranešimo Nr. 6789506

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekorentas", kodas 304862460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 29-59, LT-36204
Pranešimo Nr. 6789507

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Pasvalio biolaboratorija, kodas 304930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3, LT-38294
Pranešimo Nr. 6789508

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naurima", kodas 304874879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65E, LT-47221
Pranešimo Nr. 6789509

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Merudaan research, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789510

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Partneris sėkmei", kodas 304879303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2, LT-13260
Pranešimo Nr. 6789511

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Siuvimo paslaugos", UAB, kodas 304884955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29, LT-11220
Pranešimo Nr. 6789512

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alumeta", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-77, LT-94260
Pranešimo Nr. 6789513

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EBM LT", kodas 304895407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6789514

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vuvtransa", kodas 304912251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltiniškių k. 5A, LT-59101
Pranešimo Nr. 6789515

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Devanas", kodas 304912657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 31

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Malūno g. 9, LT-75102
Pranešimo Nr. 6789516

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vanileda", kodas 304916292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų 6-oji g. 38, LT-89333
Pranešimo Nr. 6789517

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rall Trans", kodas 304922733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-4, LT-95177
Pranešimo Nr. 6789518

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamalta", kodas 304936035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6789519

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Machina plius", kodas 304939106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33, LT-03115
Pranešimo Nr. 6789520

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6789521

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfavalas", kodas 304947811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-55, LT-06298
Pranešimo Nr. 6789522

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3, LT-03122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6789523

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Radvilų namai, kodas 304963235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6789524

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arlosa", kodas 304495078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6789625

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inlogo cargo", kodas 304557188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6789626

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liuks maistas", kodas 304573961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6789627

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flavor Artists", kodas 304576498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789628

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tekstela", kodas 304624384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 37, LT-25123
Pranešimo Nr. 6789629

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6789630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kadoma", kodas 304648360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Naujasodės g. 7, LT-38216
Pranešimo Nr. 6789631

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Justerlanda", kodas 304677223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Girgždų k. 6, LT-72355
Pranešimo Nr. 6789632

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolorė", kodas 304701119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1, LT-01315
Pranešimo Nr. 6789633

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sugimeda", kodas 304708334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Alyvų g. 8, LT-53167
Pranešimo Nr. 6789634

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MEIDOX LT, kodas 304729990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-205, LT-00135
Pranešimo Nr. 6789635

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asopus", kodas 304746160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6789636

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eizinta", kodas 304758038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6789637

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 34

- - -

UAB "Alguvita", kodas 304783244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 20, LT-87342
Pranešimo Nr. 6789638

Išregistravimo data: 2024-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūkurys", kodas 171657978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 35, LT-82167
Pranešimo Nr. 6789623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

MB "Skaičių kalba", kodas 305283726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vakaro g. 8A, LT-62109
Pranešimo Nr. 6789624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

UAB LD Projects, kodas 302346915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 42-2, LT-47268
Pranešimo Nr. 6789825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-11-19).

- - -

MB Brolita, kodas 307032441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 355, LT-54217
Pranešimo Nr. 6789826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GG LTU S1", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6789827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-11-21); Prašymas (2024-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2024-11-08); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-08).

- - -

Daugiabučio namo Sluškų g. 7 savininkų bendrija, kodas 302666566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 7-25, LT-01100
Pranešimo Nr. 6789828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

MB "Vandens batutai", kodas 304824292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 27, LT-14193
Pranešimo Nr. 6789829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

MB Automobilių servisas, kodas 304065105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 62-13, LT-70183
Pranešimo Nr. 6789830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

UAB "Šaldymo technologijos", kodas 148239580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Nausodės g. 33, LT-38366
Pranešimo Nr. 6789831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 185487557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6789832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB Juzzy trade, kodas 306720805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6789833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-20).

- - -

58-ta garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 304129038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-1, LT-37346
Pranešimo Nr. 6789834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21).

- - -

Tiskūnų 4 namo savininkų bendrija, kodas 161658551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 4, LT-58418
Pranešimo Nr. 6789835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

A. Butkaus individuali įmonė, kodas 124532991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-29, LT-06323
Pranešimo Nr. 6789836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

UAB "Mega Traders", kodas 302736534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6789837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-10-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto administratoriaus išrinkimo (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 37

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6789838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, kodas 111645042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6789839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-22).

- - -

UAB Ms investicija, kodas 306812851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-15, LT-09235
Pranešimo Nr. 6789840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Asociacija "Amber Family", kodas 306654892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 4, LT-14164
Pranešimo Nr. 6789841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-22).

- - -

MB "Amicus konsultacijos", kodas 307032377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-99, LT-11341
Pranešimo Nr. 6789842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 170790025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 12A, LT-59113
Pranešimo Nr. 6789843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Velžio ratas", kodas 300106138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 48, LT-38125
Pranešimo Nr. 6789844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB Medis pro, kodas 306230712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6789845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Akcininkų sprendimas (2024-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB "Anfasa", kodas 303283154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6789846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 177492280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 7, LT-99149
Pranešimo Nr. 6789847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

549-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124756982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 1, LT-07176
Pranešimo Nr. 6789848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 39

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-15); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naujakiemio 6", kodas 305905480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-129, LT-94188
Pranešimo Nr. 6789849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-20).

- - -

UAB Baltijos vaistų centras, kodas 225644720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6789850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audista", kodas 135627227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6789851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

The Shepherd Digital Asset Management, UAB, kodas 306946850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6789852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

UAB Forbis group, kodas 305243888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-65, LT-09219
Pranešimo Nr. 6789853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 40

MB "Devecos", kodas 306384856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6789854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Sprendimas (2024-11-22).

- - -

MB "Verslo taškas ir Ko", kodas 305460347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6789855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-21).

- - -

UAB "Baltic certification group", kodas 307022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6789856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

MB "Kondventa LT", kodas 305796141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alnos g. 4, LT-92441
Pranešimo Nr. 6789857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas / Adreso keitimas
(2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

Bendrija "Vytauto g. 54, Trakai", kodas 304033157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 54-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6789858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrofertis", kodas 303533483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Verslų g. 9, LT-68461
Pranešimo Nr. 6789859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

SPS Transport MB, kodas 307032110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 250, LT-76304
Pranešimo Nr. 6789860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tulpių kvartalo 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 18, LT-35152
Pranešimo Nr. 6789861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-19).

- - -

Butų savininkų bendrija "Krantas", kodas 160193786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10, LT-40117
Pranešimo Nr. 6789862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "PJK Fondas", kodas 305636585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165, LT-14207
Pranešimo Nr. 6789863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma IĮ, kodas 122552422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6789864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Nuostatai (2024-11-22); Savininko
sprendimas (2024-11-22).

- - -

Garažų bendrija "DRAUGYSTĖ-2", kodas 160316445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6789865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Tauragės Rotary klubas, kodas 193082665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6789866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB InHouse Loan, kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6789867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 160429635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 18, LT-53223
Pranešimo Nr. 6789868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 6789869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Prieplauka", kodas 158739687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 30-13, LT-74181
Pranešimo Nr. 6789870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB Tunelis 11, kodas 307029388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6789871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

"Bajoris", MB, kodas 304370352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Aklių k. 3, LT-55383
Pranešimo Nr. 6789872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

UAB "Aneleta", kodas 306028041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6789873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB "Importcars logistics", kodas 306101742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6789874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 44

UAB "COMPANY EXPRESS", kodas 110695462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19A, LT-01133
Pranešimo Nr. 6789875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pontus vesperum", kodas 304916424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6789876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-07).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39b gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39B-23, LT-41147
Pranešimo Nr. 6789877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6789878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-20).

- - -

MB "Apskaitos arbitras", kodas 304398113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-266, LT-04307
Pranešimo Nr. 6789879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 45

- - -

Cake DeFi, UAB, kodas 306073766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6789880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Vilniaus saugaus miesto centras, kodas 191844444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 7, LT-09311
Pranešimo Nr. 6789881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-11-19); Nuostatai (2024-11-19); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-11-19).

- - -

Sidabravo žemės ūkio bendrovė, kodas 171331516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 1A, LT-82256
Pranešimo Nr. 6789882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

UAB DN Autogas Parts, kodas 306901830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-15, LT-57275
Pranešimo Nr. 6789883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6789884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl atskyrimo inicijavimo (2024-11-22); Atskyrimo sąlygos (2024-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 46

GRANIT PARTS UAB, kodas 305241894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-2, LT-42149
Pranešimo Nr. 6789885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

Financial House UAB, kodas 305130997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6789886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-19).

- - -

UAB "SAVAS RŪBAS", kodas 302709850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-13, LT-81123
Pranešimo Nr. 6789887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

MB Darpeinta, kodas 307031574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žolynų g. 12, LT-85110
Pranešimo Nr. 6789888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bumbed", kodas 305477058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44L, LT-71129
Pranešimo Nr. 6789889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Nuostatai (2024-11-19);
Sprendimas /  (2024-11-19).

- - -

"Vilniaus 60", UAB, kodas 306253942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6789890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

110-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135344994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-415, LT-50382
Pranešimo Nr. 6789891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

MB Stotus, kodas 306128586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6, LT-09304
Pranešimo Nr. 6789892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

IĮ "Terra studija", kodas 302786918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144-7, LT-46354
Pranešimo Nr. 6789893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Savininko sprendimas (2024-11-21).

- - -

UAB "EN paslaugos", kodas 302640475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 6A-17, LT-40391
Pranešimo Nr. 6789894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

VšĮ "Elephant projektai", kodas 306057267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žuvėdrų g. 6, LT-56337
Pranešimo Nr. 6789895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

91-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lietkabelis", kodas 302572120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 10-39, LT-35163
Pranešimo Nr. 6789896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

V. Repčenko įmonė, kodas 125680950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-63, LT-06311
Pranešimo Nr. 6789897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

UAB "Begemot", kodas 305913858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6789898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-20).

- - -

UAB "SVAJONIŲ AITVARAS", kodas 300885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6789899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Akcininkų sprendimas (2024-11-22).

- - -

MB Giedra group, kodas 305985010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pavasario 4-oji g. 10, LT-14205
Pranešimo Nr. 6789900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 49

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 184749693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76, LT-65146
Pranešimo Nr. 6789901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Pranešimas (2024-11-19).

- - -

UAB "Zapa LT", kodas 303180962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-8, LT-01315
Pranešimo Nr. 6789902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Alumnų asociacija, kodas 306897595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 63-10, LT-78339
Pranešimo Nr. 6789903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-22).

- - -

125-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135324625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101, LT-50455
Pranešimo Nr. 6789904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

VšĮ "Utenos Juventus", kodas 300595469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6789905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 22, LT-02121
Pranešimo Nr. 6789906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija K. Korsako g. 27, kodas 303323061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 27, LT-78373
Pranešimo Nr. 6789907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

MB Regarde moi, kodas 306128369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 6, LT-08402
Pranešimo Nr. 6789908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilkauda", kodas 302040530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4, LT-03154
Pranešimo Nr. 6789909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-19).

- - -

UAB "Geletra", kodas 134897045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 61C, LT-21366
Pranešimo Nr. 6789910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Atstovavimo sutartis (2024-11-19).

- - -

UAB "VAIPAR", kodas 170788526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 68, LT-59292
Pranešimo Nr. 6789911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka, nemokumo administratoriaus
paskyrimo (2024-11-19).

- - -

DNSB "Švyturio 17", kodas 302637739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 17-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6789912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

MB "Savaitgalio kurantai", kodas 305374421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6789913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Nuostatai (2024-11-22);
Sprendimas /  (2024-11-22).

- - -

Vilniaus Lazdynų mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305095432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6789914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: komiteto.

- - -

UAB "Internos projektai", kodas 304933886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 6-oji g. 25, LT-99102
Pranešimo Nr. 6789915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-21).

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237
Pranešimo Nr. 6789916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-18); Įgaliojimas (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 52

- - -

UAB "Atomvik", kodas 304712432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-7, LT-44225
Pranešimo Nr. 6789917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Muzikos pakrantė, kodas 306064386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 13, LT-70124
Pranešimo Nr. 6789918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Energetikos ekonomikos asociacija, kodas 301206807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6789919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBRITA", kodas 122914476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7, LT-01106
Pranešimo Nr. 6789920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

UAB "RIMGAILĖ", kodas 302644580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 8, LT-92400
Pranešimo Nr. 6789921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 53

UAB "Foksai", kodas 305049100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 89, LT-96101
Pranešimo Nr. 6789922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mastis", kodas 180745797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6789923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Žemaitis", kodas 172313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-9, LT-44297
Pranešimo Nr. 6789924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

Baikerių klubas "Laisvieji vanagai", kodas 168086238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Sidaugų g. 60, LT-83105
Pranešimo Nr. 6789925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-22).

- - -

UAB "Rin Trans", kodas 302608285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6789926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

VšĮ "Trys bambliai", kodas 303375930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6789927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

UAB "Lubų interjeras", kodas 305928696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 15-50, LT-94207
Pranešimo Nr. 6789928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-19).

- - -

"Peugeot" klubas, kodas 303413943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-42, LT-06152
Pranešimo Nr. 6789929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-21).

- - -

UAB Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biuras, kodas 235238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A, LT-44269
Pranešimo Nr. 6789930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo
veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Elektronas", kodas 180753744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 48-11, LT-87126
Pranešimo Nr. 6789931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-11-15).

- - -

UAB "ECOFUTURE", kodas 300929666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6789932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KALITĖJA", kodas 301818238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 41, LT-02238
Pranešimo Nr. 6789933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

DNSB "Pramonės pr. 30", kodas 302655858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-307, LT-50363
Pranešimo Nr. 6789934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-20).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Versmė", kodas 181607411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6789935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

VšĮ "Gilės paslaugos", kodas 304841306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 112A, LT-77170
Pranešimo Nr. 6789936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

MA Advisory, UAB, kodas 307031161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spindulio g. 8, LT-08414
Pranešimo Nr. 6789937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 56

UAB NT valdymo koncernas, kodas 304025178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-123, LT-09130
Pranešimo Nr. 6789938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

UAB "Rain technology Lithuania", kodas 305999113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6789939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13, LT-90162
Pranešimo Nr. 6789940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

MB Cirile, kodas 307031389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6789941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Bamblys", kodas 302303223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6789942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

VšĮ "Du Bambliai", kodas 302890977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6789943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

SUMA korepetitoriai, MB, kodas 306962356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-65, LT-08219
Pranešimo Nr. 6789944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Nuostatai (2024-11-20); Sprendimas
(2024-11-20).

- - -

Beržų g. 51-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148378740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-43, LT-36137
Pranešimo Nr. 6789945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12 K1-1, LT-91210
Pranešimo Nr. 6789946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6789947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Akcininkų sprendimas (2024-11-22);
Pranešimas (2024-11-22); Įgaliojimas (2024-11-22); Užsienio asmens pasas (2024-11-22); Užsienio asmens pasas
(2024-11-22); Užsienio asmens pasas (2024-11-22); Užsienio asmens pasas (2024-11-22).

- - -

AUTOTAU, MB, kodas 303011599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6789948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-13 (2024-11-19).

- - -

UAB "Ladula", kodas 302498385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k., Klaipėdos g. 34, LT-96253
Pranešimo Nr. 6789949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

Krepšinio klubas "Velžys", kodas 306440408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-1, LT-38128
Pranešimo Nr. 6789950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB "Lokatrans", kodas 306969201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6789951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rotušės 10", kodas 303347607
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6789952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

HR 123, UAB, kodas 307031204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6789953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 59

UAB autocentras "Žibintas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217, LT-02300
Pranešimo Nr. 6789954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB Oktofors, kodas 306345198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6789955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20); Akcininkų
sprendimas (2024-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-20).

- - -

UAB "Pozityvita", kodas 304310992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 335, LT-76326
Pranešimo Nr. 6789956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-21).

- - -

251-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135367110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117B, LT-50470
Pranešimo Nr. 6789957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Trendmark", kodas 300021385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-36, LT-01127
Pranešimo Nr. 6789958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

DNSB "Gargždų Minija", kodas 302472102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-28, LT-96127
Pranešimo Nr. 6789959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

V. Kaminskio firma, kodas 152756085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3, LT-93124
Pranešimo Nr. 6789960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-21).

- - -

UAB "Xdalys LT", kodas 306340639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6789961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-16 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

UAB "Žalgirio 94", kodas 305144908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6789962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

VšĮ "ALFA CENTRAS", kodas 303108589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Geležinių k., Sodžiaus g. 22, LT-69152
Pranešimo Nr. 6789963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

MB "Daredva", kodas 306334593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-19, LT-95179
Pranešimo Nr. 6789964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20).

- - -

R. Kalninienės IĮ, kodas 158199586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-17, LT-74157
Pranešimo Nr. 6789965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Kalninienės prekybos firma); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Nuostatai (2024-10-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-10-29).

- - -

Valdonės Žėglaitytės IĮ, kodas 304937895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6789966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

UAB "Japonija.lt", kodas 304891558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-89, LT-50225
Pranešimo Nr. 6789967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-21).

- - -

SITA B.V. Lietuvos filialas, kodas 305586666
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6789968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2024-11-19); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2024-11-19);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-19); Įgaliojimas
(2024-11-19); Užsienio asmens pasas (2024-11-19); Užsienio asmens pasas (2024-11-19).

- - -

UAB "Reitus", kodas 304741626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6789969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo ir bankroto bylos
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-20 (2024-11-21).

- - -

MB Vajakiškis, kodas 305662103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k., Liepų g. 13, LT-32404
Pranešimo Nr. 6789970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-21).

- - -

UAB "Aldeva Rebar", kodas 304063054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turmanto g. 6, LT-11114
Pranešimo Nr. 6789971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

ŽYGIMANTO GATVĖS GYVENAMŲJŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302651144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Žalioji g. 3, LT-77210
Pranešimo Nr. 6789972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

250-III-oji B gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 303063083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173A, LT-52326
Pranešimo Nr. 6789973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Saulės elektrinių įrengimas", kodas 305644436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ąžuolų g. 1, LT-69452
Pranešimo Nr. 6789974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

UAB "Ipsum caeleste", kodas 303443363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6789975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-22).

- - -

MB "Finansų strategas", kodas 303467859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labguvos g. 31, LT-92441
Pranešimo Nr. 6789976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Bonum lignum", kodas 304368903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14, LT-89212
Pranešimo Nr. 6789977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kiemas", kodas 170546131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g.
Pranešimo Nr. 6789978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "LN laisvalaikio pramogos", kodas 305573188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6789979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo, Kareivių g. 2F, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 302809562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 64

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-37, LT-08248
Pranešimo Nr. 6789980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

MB "NORD28 Ventures", kodas 307032338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6789981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Radastų g. 5b namo savininkų bendrija, kodas 148469325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5B, LT-37468
Pranešimo Nr. 6789982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22).

- - -

Sporto ir pramogų klubas "Pagiriniai", kodas 302747491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-55, LT-14116
Pranešimo Nr. 6789983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

UAB "TIGBIS", kodas 123299420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6789984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-22).

- - -

Asociacija "Baltika-Baltijos istorijos", kodas 304972113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-34, LT-04112
Pranešimo Nr. 6789985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

LT projekte, MB, kodas 306063786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 16, LT-39362
Pranešimo Nr. 6789986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių (2024-11-19).

- - -

UAB "Select - Automotive", kodas 304044520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 71-36, LT-37130
Pranešimo Nr. 6789987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6789988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20);
Įgaliojimas (2024-11-20).

- - -

MB "Unlina", kodas 305677525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-7, LT-04206
Pranešimo Nr. 6789989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Sprendimas / narių susirinkimo
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-22).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6789990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2024-10-17 nutarties dėl bankroto bylos iškėlimo
UAB "Norbalta" laikymo neįsiteisėjusia ir nemokumo administratoriaus Rimgaudo Balevičiaus įgaliojimų sustabdymo
(2024-11-19).

- - -

Gyvenamųjų laivų asociacija "Houseboat", kodas 306723452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-17, LT-91231
Pranešimo Nr. 6789991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / VAS protokolas dėl Gyvenamųjų laivų asociacijos "Houseboat" buveinės pakeitimo (2024-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

Pileckės advokatų profesinė bendrija, kodas 306316232
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6789992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. DEFENSIO advokatų profesinė bendrija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo sutarties įregistravimo (2024-11-18); Steigimo
sutartis (2024-11-18); Sprendimas / Dėl steigimo sutarties pakeitimo (2024-11-18).

- - -

UAB "Aukso gijos", kodas 302547195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 74-30, LT-09126
Pranešimo Nr. 6789993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 64, kodas 145527435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 64, LT-78266
Pranešimo Nr. 6789994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B-201, LT-51480
Pranešimo Nr. 6789995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-11-19); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2024-11-19).

- - -

Lietuvos nevalstybinių bendrojo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 307032060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-3, LT-08234
Pranešimo Nr. 6789996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB Katino ūkelis, kodas 306624276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 8D, LT-29168
Pranešimo Nr. 6789997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

UAB "Lawrence OAMP", kodas 305999088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6789998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

Kaišiadorių meno mokykla, kodas 190662969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 85, LT-56144
Pranešimo Nr. 6789999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Milikonys", kodas 135411674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21, LT-48271
Pranešimo Nr. 6790000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės daugiabučio gyvenamojo namo Nr. 68 butų savininkų bendrija, kodas
145545981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68, LT-81122
Pranešimo Nr. 6790001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kranas", kodas 300030605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kampo g. 3-9, LT-28240
Pranešimo Nr. 6790002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "PENTACOM", kodas 110324069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6790003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

UNIVERSAL AUTO UAB, kodas 302702628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122, LT-76341
Pranešimo Nr. 6790004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

UAB "Allagro", kodas 304224066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6790005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 69

- - -

Linksmoji 58 UAB, kodas 307031528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-70, LT-03116
Pranešimo Nr. 6790006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė", kodas 191664193
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6790007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-19); Nuostatai
(2024-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-19).

- - -

MB "Nojus 12", kodas 305563450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6790008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

Buriuotojų klubas "LTU 333", kodas 300869767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-31, LT-44155
Pranešimo Nr. 6790009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-22).

- - -

D. V. Raulynaitienės vaistinė "Ekmedina", kodas 134580276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-76, LT-10318
Pranešimo Nr. 6790010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

MB "Metaliuksa", kodas 305731364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Vyčio Kryžiaus g. 71-2, LT-53304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6790011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-20);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-20).

- - -

UAB "Anaka", kodas 302918316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2, LT-52491
Pranešimo Nr. 6790012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Stoties g. 41-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300033074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 41, LT-35105
Pranešimo Nr. 6790013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Šiluminės energetikos remontas", kodas 302811702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-28, LT-53347
Pranešimo Nr. 6790014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-14, LT-02101
Pranešimo Nr. 6790015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Vilniaus miesto Vyresniojo Amžiaus Žmonių Asociacija, kodas 300573946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6790016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 71

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Vilnis", kodas 186495069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 52
Pranešimo Nr. 6790017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-18).

- - -

Kino kultūros asociacija, kodas 306682315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F-12, LT-10308
Pranešimo Nr. 6790018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Protokolas / VISUOTINIO NARIŲ
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2024-11-21).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6790019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "CEPD Lietuva", kodas 306671774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 2, LT-52114
Pranešimo Nr. 6790020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-21); Įgaliojimas (2024-11-21).

- - -

UAB "Libera mentha", kodas 303698855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6790021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

DNSB "Trys kaštonai", kodas 302705827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 4-14, LT-74122
Pranešimo Nr. 6790022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Vilniaus miesto kitos paskirties pastato Ateities g. 10 butų ir kitų patalpų savininkų bendrija "Ateities 10",
kodas 304025274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-513, LT-08345
Pranešimo Nr. 6790023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6790024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Denaja", kodas 304108880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 24-3, LT-41212
Pranešimo Nr. 6790025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

MB "Brigista", kodas 302883089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-10, LT-44239
Pranešimo Nr. 6790026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ECOSUN-6"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Nuostatai (2024-11-22); Sprendimas
(2024-11-22).

- - -

VšĮ "Nokautas", kodas 304436813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A-1, LT-68261
Pranešimo Nr. 6790027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

J. Afanasjevo individuali įmonė, kodas 155949075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-67, LT-31105
Pranešimo Nr. 6790028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-20).

- - -

KILUČIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300012888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Liepų aklg. 3, LT-41103
Pranešimo Nr. 6790029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB Akola poultry, kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6790030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-20).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 6790031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

MB Empros LT, kodas 305466115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6790032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 74

- - -

VšĮ "Krepšinio klubo "Lietkabelis" rėmėjas", kodas 304930114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6790033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-22).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Lakštingalėlė", kodas 190311824
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 9, LT-55120
Pranešimo Nr. 6790034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-19); Nuostatai (2024-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-19).

- - -

LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA, kodas 290763990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6790035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-11-19);
Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB Edvatrans, kodas 306342184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65, LT-03151
Pranešimo Nr. 6790036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-20 (2024-11-20).

- - -

MB "Opdiro Consulting", kodas 305677888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-27, LT-09322
Pranešimo Nr. 6790037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-19); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 75

Folkloro ansamblis "Varangė", kodas 301794698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 16-9, LT-02110
Pranešimo Nr. 6790038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-22).

- - -

LIETUVOS MUZIEJŲ ASOCIACIJA, kodas 123944821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6790039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birželio 19", kodas 300132460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 19-39, LT-50222
Pranešimo Nr. 6790040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Gaisro saugos projektai", kodas 304865467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6790041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

VšĮ "Liūtaširdžiai", kodas 304957093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratilių g. 10, LT-04123
Pranešimo Nr. 6790042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-11-22).

- - -

Constructiva PRO UAB, kodas 306684896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6790043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti drektorę. (2024-11-20).

- - -

Juknėnų kaimo bendruomenė, kodas 300866835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 3, LT-28413
Pranešimo Nr. 6790044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

NJ investments UAB, kodas 306678263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6790045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pamiškė", kodas 160006083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 14, LT-53353
Pranešimo Nr. 6790046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Daugirdų kaimo bendruomenė, kodas 302297610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Daugirdų g. 1B, LT-69132
Pranešimo Nr. 6790047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Tautiečių Sąjunga "LIETUVA-MES", kodas 306336847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-17, LT-89130
Pranešimo Nr. 6790048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-22); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 184753777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 44, LT-65210
Pranešimo Nr. 6790049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

"Auto Moto Parko bistro", IĮ, kodas 305619746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Ponykščių k. 8, LT-21230
Pranešimo Nr. 6790050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Sprendimas / Savininko sprendimas
(2024-11-21).

- - -

BCC Incorporated, UAB, kodas 306047885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6790051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Įstatai (2024-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-21).

- - -

746-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 181611833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-65, LT-27121
Pranešimo Nr. 6790052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-11-18).

- - -

MB "Au elektroninė prekyba", kodas 306681067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-7, LT-03220
Pranešimo Nr. 6790053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 78

- - -

VšĮ "Keturi bambliai", kodas 303375873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6790054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

UAB Garšvės servisas, kodas 305539086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 6790055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

MB "Finlegis", kodas 304750618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6790056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

MB "Viena reklama", kodas 304787965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6790057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Sprendimas (2024-11-22); Užsienio
asmens pasas (2024-11-22).

- - -

UAB "DSP Plius", kodas 300636318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124, LT-08211
Pranešimo Nr. 6790058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

"Imercelab", MB, kodas 306234461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6790059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 176638711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-17, LT-75124
Pranešimo Nr. 6790060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Tauragės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 179722890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21, LT-72253
Pranešimo Nr. 6790061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

UAB "Vital habits", kodas 305766760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6790062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-20).

- - -

MB "Fotobroliai.lt", kodas 304950939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6790063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rasa", kodas 170781738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 11, LT-59145
Pranešimo Nr. 6790064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

MB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6790065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20).

- - -

UAB "Apskaitininkas", kodas 181628010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Naujakurių g. 10, LT-21100
Pranešimo Nr. 6790066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Melstaka", kodas 306956830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6790067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

Biržų rajono Medeikių kaimo Liepų g. 1, 2, 3, 4 ir Biržų g. 43A gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas
154894448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 1-2, LT-41456
Pranešimo Nr. 6790068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų vadovų profesinė sąjunga, kodas 304532053
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-14, LT-92310
Pranešimo Nr. 6790069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įtraukimo (2024-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-10-15); Atstovavimo sutartis (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 81

- - -

Šviesios bendruomenės namai, kodas 306283451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Klonių g. 13-3, LT-28216
Pranešimo Nr. 6790070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6790071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-11-19).

- - -

UAB "Oreganas", kodas 302582940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17B-8, LT-03213
Pranešimo Nr. 6790072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 271657630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g.
Pranešimo Nr. 6790073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Emocinės laisvės klubas, kodas 305150989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 1-oji g. 37, LT-10211
Pranešimo Nr. 6790074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Svencelės valdos, UAB, kodas 305914821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6790075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "ONORINA", kodas 123757049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 4-oji g. 22, LT-14130
Pranešimo Nr. 6790076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

16-oji garažų eksploatavimo bendrija Aušros al. 27a, kodas 145640073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 27A, LT-76300
Pranešimo Nr. 6790077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras, kodas 306205513
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6790078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MĖNESIENA", kodas 142139139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 57, LT-92300
Pranešimo Nr. 6790079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6790080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2024-11-22).

- - -

UAB "Alfa auditas", kodas 300512427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-18, LT-01112
Pranešimo Nr. 6790081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-21).

- - -

172-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135329896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 6790082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

ČIŽIKŲ MAČIAUS DRAUGIJA, kodas 307025436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46, LT-63401
Pranešimo Nr. 6790083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-22).

- - -

327-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124755161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206, LT-08314
Pranešimo Nr. 6790084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kito organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Įstatai (2024-11-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-21).

- - -

UAB "Nudara", kodas 305252054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6790085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas / Sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6790086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario duomenų registravimo
(2024-11-19); Tarybos posėdžio protokolas / Akademinės tarybos posėdžio protokolas dėl tarybos nario paskyrimo
(2024-11-19); Įgaliojimas (2024-11-19).

- - -

UAB "Rabana", kodas 158221958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 50A, LT-74184
Pranešimo Nr. 6790087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Smartware Services, UAB, kodas 306245244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6790088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

MB Vyku, kodas 306347975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-9, LT-92107
Pranešimo Nr. 6790089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

MB "Servilis", kodas 304941559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24, LT-71205
Pranešimo Nr. 6790090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Debesuoti sprendimai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Nuostatai (2024-11-21); Sprendimas
(2024-11-21); Pranešimas (2024-11-21).

- - -

UAB "Lonosa", kodas 305900647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2, LT-02243
Pranešimo Nr. 6790091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-20).

- - -

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6790092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-22).

- - -

118-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 107, LT-36252
Pranešimo Nr. 6790093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6790094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-19).

- - -

MB "Ecotero", kodas 305900622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6790095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 86

- - -

Želsvos kaimo bendruomenė, kodas 300068239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 6, LT-69193
Pranešimo Nr. 6790096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-21).

- - -

Molainių g. 110-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302862643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-19, LT-37155
Pranešimo Nr. 6790097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

MB "Ulijona", kodas 304521427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-11, LT-53272
Pranešimo Nr. 6790098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas (2024-11-19).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223, LT-09303
Pranešimo Nr. 6790099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-20 (2024-11-20).

- - -

UAB "GMK Transports", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6790100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

Butų savininkų bendrija "Istorinis namas", kodas 302416737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 87

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6790101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Dzūkų k. daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300552966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k., Dzūkų g. 5-7, LT-67391
Pranešimo Nr. 6790102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rūta", kodas 160012556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 12, LT-53307
Pranešimo Nr. 6790103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Nord Profil", kodas 300635045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6790104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-21).

- - -

UAB Delreta, kodas 307029801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6790105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Baltijos logistikos sprendimai", kodas 304938901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6790106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

Garažų bendrija "Užmiestis-10", kodas 303167025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 13-4, LT-39138
Pranešimo Nr. 6790107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Smart engineering", kodas 305708586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 18, LT-96327
Pranešimo Nr. 6790108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

MB Kauno Montessori darželis, kodas 303381310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešės g. 19-1, LT-47167
Pranešimo Nr. 6790109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

45-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300102905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 21A, LT-51331
Pranešimo Nr. 6790110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 165383622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g.
Pranešimo Nr. 6790111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 89

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-7, LT-03155
Pranešimo Nr. 6790112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas / 2024-10-23 NAI "Vilniaus komercinio arbitražo teismas" eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas su priedais (2024-11-19).

- - -

UAB "Pop trade", kodas 305931895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-12, LT-01204
Pranešimo Nr. 6790113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-19 (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Naugarduko 20", kodas 305042401
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-9, LT-03225
Pranešimo Nr. 6790114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

Lazdijų miesto Vilniaus g. 4 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 303465356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4, LT-67106
Pranešimo Nr. 6790115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rėva", kodas 171120024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 7, LT-59243
Pranešimo Nr. 6790116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Aukštaičiai", kodas 160184812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 90

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 19-1, LT-40128
Pranešimo Nr. 6790117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

UAB "LHM Holding", kodas 303203279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6790118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-22).

- - -

945-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Šiaurinė", kodas 126287359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 27-25
Pranešimo Nr. 6790119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "GG LTU S2", kodas 302793994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6790120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 47a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154895735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 47A-10, LT-41149
Pranešimo Nr. 6790121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 91

Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42, LT-72241
Pranešimo Nr. 6790122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-20).

- - -

MB Gintauva, kodas 307031987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-52, LT-03138
Pranešimo Nr. 6790123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

MB "Greitis lt", kodas 306138908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166-60, LT-50337
Pranešimo Nr. 6790124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

Kupiškio rajono šachmatų-šaškių klubas, kodas 302242763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 6790125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-22).

- - -

31-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "EGLĖ", kodas 124880916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 202, LT-02301
Pranešimo Nr. 6790126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "NORAGRA", kodas 111697459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Pušyno g. 2, LT-71246
Pranešimo Nr. 6790127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Valdybos sprendimas (2024-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-22).

- - -

Kelmės sporto klubas "AUŠRA", kodas 191177723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Remontininkų g. 8, LT-86173
Pranešimo Nr. 6790128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Protokolas / Neeilinis rinkiminis
sporto klubo ?Aušra? susirinkimas (2024-11-22).

- - -

UAB "Iluma", kodas 303861359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6790129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB "Rąsto namas", kodas 304893370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Aneliškės k. 3B, LT-72354
Pranešimo Nr. 6790130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-18 (2024-11-19).

- - -

UAB "Voltinas", kodas 304026878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 14-1, LT-92235
Pranešimo Nr. 6790131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Smashtag Baltics", kodas 306569082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6790132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Funzie"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2024-11-21); Įstatai (2024-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 93

- - -

P. Čiplio įmonė, kodas 147141215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 3-23, LT-35201
Pranešimo Nr. 6790133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus daugiafunkcis centras, kodas 190051141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Morkūniškio g. 19, LT-40394
Pranešimo Nr. 6790134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-19); Nuostatai
(2024-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-19).

- - -

Kredito unija "Fortūna", kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 34-33, LT-27112
Pranešimo Nr. 6790135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-22).

- - -

Zarasų rajono Luodžių žemės ūkio bendrovė, kodas 187831754
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 2
Pranešimo Nr. 6790136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6790137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-21).

- - -

Vaido Gavėno individuali įmonė, kodas 300648587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 94

Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31D, LT-62125
Pranešimo Nr. 6790138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-21).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo tribūna", kodas 302753028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-3, LT-92254
Pranešimo Nr. 6790139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

"Mėmelio projektų plėtra", UAB, kodas 305264462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6790140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-20).

- - -

VšĮ "Taško" teatras, kodas 304034106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6790141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Dalininkų sprendimas (2024-11-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-20).

- - -

Ready2Exchange UAB, kodas 307010480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6790142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

MB Čarlis, kodas 306682030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 4-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6790143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Sprendimas (2024-11-22).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "LIEPINIAI", kodas 302351378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Liepų g. 8-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6790144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytis", kodas 184243557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 9, LT-28235
Pranešimo Nr. 6790145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21).

- - -

631-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58, LT-08110
Pranešimo Nr. 6790146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Eksperimentinės archeologijos klubas "Pajauta", kodas 195749285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 6-9, LT-01402
Pranešimo Nr. 6790147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB "GE projektai", kodas 305687430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6790148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB "Deklarantas", kodas 305438322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6790149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Žūklės klubas "Merkys", kodas 193189044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-2, LT-06224
Pranešimo Nr. 6790150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB "Lagra", kodas 301685535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18, LT-82256
Pranešimo Nr. 6790151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aura", kodas 177370650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 10, LT-99144
Pranešimo Nr. 6790152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Elpeksa", kodas 306993309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6790153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-21).

- - -

Vilno vianna, UAB, kodas 306405268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6790154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

Laisvės a. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 4, LT-35175
Pranešimo Nr. 6790155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -

UAB "Transkontė", kodas 125991314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 108, LT-10246
Pranešimo Nr. 6790156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

455-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 142, LT-04202
Pranešimo Nr. 6790157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-20).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6790158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 174429129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14, LT-71111
Pranešimo Nr. 6790159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 98

UAB "Mirivona", kodas 186758513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 21A, LT-14260
Pranešimo Nr. 6790160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2024-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2024-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-11-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STATYBA", kodas 141821350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 69A
Pranešimo Nr. 6790161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Turistas", kodas 178850339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Gamyklos g. 39, LT-18176
Pranešimo Nr. 6790162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-22).

- - -

Lietuvos nacionalinis kultūros centras, kodas 190758519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6790163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-20); Nuostatai
(2024-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo. Priėmimo
data 2024-11-07, įsigaliojimo data 2024-11-08, identifikacinis kodas TAR Nr. 2024-19409 (2024-11-20).

- - -

MVS group, UAB, kodas 304032379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 10, LT-21366
Pranešimo Nr. 6790164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 99

VšĮ ŽMK Vilemai, kodas 306157844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-68, LT-44313
Pranešimo Nr. 6790165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB "Adelfa", kodas 307025621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6790166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB "Jonavos knyga", kodas 156595252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 2A, LT-55175
Pranešimo Nr. 6790167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193431729
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6790168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Konferencijos protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-19).

- - -

UAB "Vigitė", kodas 302869495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 27-9, LT-93125
Pranešimo Nr. 6790169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

UAB "Ribera", kodas 302473364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 6, LT-00101
Pranešimo Nr. 6790170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 100

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti bendrovę dėl bankroto. Įsiteisėjimo data
2024--11-20 (2024-11-20).

- - -

UAB "Almarka", kodas 307012588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6790171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystės takas", kodas 274427830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 6, LT-71116
Pranešimo Nr. 6790172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-11-19).

- - -

UAB "Disteta", kodas 306149477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6790173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-21).

- - -

UAB Goodpoint, kodas 302658060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 26, LT-46326
Pranešimo Nr. 6790174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Statybininkų g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300038986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-28, LT-37324
Pranešimo Nr. 6790175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų įregistravimo
(2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 101

- - -

UAB Miles Lithuania, kodas 304841288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-5, LT-09232
Pranešimo Nr. 6790176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-21).

- - -

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 28A, LT-29211
Pranešimo Nr. 6790177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-11-22).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.29, kodas 167234997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 12B, LT-89238
Pranešimo Nr. 6790178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 181539978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-6, LT-21378
Pranešimo Nr. 6790179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Garažų Girulių g. 3 Šiauliuose savininkų bendrija, kodas 302522516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 1-54, LT-78124
Pranešimo Nr. 6790180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 102

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gudobelė54", kodas 303953996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 54, LT-20154
Pranešimo Nr. 6790181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

MB Nesuk galvos dėl apskaitos, kodas 307031275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 17A-2, LT-99149
Pranešimo Nr. 6790182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Cargo blink, kodas 307022422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7, LT-78412
Pranešimo Nr. 6790183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

MB Geresnė visata, kodas 306672342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6790184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnius- 67", kodas 169288659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 6790185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Kauno lietuviško ritinio sporto klubas "Aisčiai", kodas 302039535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 78-11, LT-49327
Pranešimo Nr. 6790186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 103

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-22).

- - -

Elektrėnų savivaldybės švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301745861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6790187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20).

- - -

UAB "AUDVILTA", kodas 135531296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 48-2
Pranešimo Nr. 6790188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikona", kodas 145252626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 13, LT-80200
Pranešimo Nr. 6790189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

Plungės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raktelis", kodas 170546327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Turgaus g.
Pranešimo Nr. 6790190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

787-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125617277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18, LT-05239
Pranešimo Nr. 6790191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

"Architektūra ir kultūra", VšĮ, kodas 303383418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6790192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

Algio Sarnacko įmonė, kodas 145671161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6790193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 185593610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6790194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

VšĮ "Prūsų paveldas", kodas 307025518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Miško g. 1A, LT-99267
Pranešimo Nr. 6790195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Dalininkų sprendimas (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežero g. Nr.7, Trakai", kodas 302326880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-13, LT-21105
Pranešimo Nr. 6790196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 105

- - -

Tiek kiek reik, MB, kodas 306259589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6790197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Sprendimas / NARIO SPRENDIMAS
DĖL VADOVO KEITIMO (2024-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditingas", kodas 134943083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 45, LT-47406
Pranešimo Nr. 6790198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 26", kodas 168293856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 26-20, LT-83142
Pranešimo Nr. 6790199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "BALTIC CLEANING MANAGEMENT", kodas 302458782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6790200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketos", kodas 135319069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 53, LT-49285
Pranešimo Nr. 6790201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

OU AVIATECH filialas, kodas 304439389
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6790202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-15 (2024-11-20).

- - -

beellet, UAB, kodas 305782095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6790203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-22).

- - -

364-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 7, LT-04325
Pranešimo Nr. 6790204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-19).

- - -

VŠĮ "ARCHAEOHERITAGE", kodas 302945256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 14-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 6790205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
likvidatoriaus išrinkimo (2024-11-20).

- - -

UAB Bridge HR, kodas 306149395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6790206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-14).

- - -

UAB "ŠILDUJA", kodas 301674439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 42A, LT-35236
Pranešimo Nr. 6790207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8, LT-01115
Pranešimo Nr. 6790208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2024-11-19).

- - -

UAB "Vakarų burė", kodas 305156522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-1, LT-96120
Pranešimo Nr. 6790209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Eternal solutions, kodas 306445654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-43, LT-11349
Pranešimo Nr. 6790210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB "Sakis", kodas 122036797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Žvejų g. 3-3, LT-67337
Pranešimo Nr. 6790211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB "Primestus", kodas 304228958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-60, LT-07152
Pranešimo Nr. 6790212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo ir skolos priteisimo (2024-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 108

Fournival SE, kodas 306686783
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6790213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HAMUS", kodas 301645658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17B-8, LT-03213
Pranešimo Nr. 6790214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIENYBĖ", kodas 141793488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21, LT-94206
Pranešimo Nr. 6790215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 23", kodas 169266577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 23, LT-39132
Pranešimo Nr. 6790216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Reanda", kodas 300019320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-27, LT-07192
Pranešimo Nr. 6790217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lino transportas", kodas 305244787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-42, LT-91169
Pranešimo Nr. 6790218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

MB Poolstars, kodas 303015569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-67, LT-08201
Pranešimo Nr. 6790219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

MB "PM Office", kodas 305790170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6790220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Protokolas (2024-11-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-21).

- - -

UAB "Maros mada", kodas 304691365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6790221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-21).

- - -

Moneta Bona, UAB, kodas 306680766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-57, LT-06305
Pranešimo Nr. 6790222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

Varėnos sporto centras, kodas 304170647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 2A, LT-65174
Pranešimo Nr. 6790223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 110

- - -

Garažų eksploatavimo ir statybos bendrija "Energetikas", kodas 167619733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 7, LT-33112
Pranešimo Nr. 6790224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rudnosiukas", kodas 304955352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 5, LT-52372
Pranešimo Nr. 6790225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Klik" studija, kodas 304538896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-201, LT-10304
Pranešimo Nr. 6790226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Akcininkų sprendimas (2024-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

IĮ "Sanginta", kodas 304062874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 7-56, LT-51457
Pranešimo Nr. 6790227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-21).

- - -

UAB "Viplita", kodas 305188979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6790228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

IĮ A. Jablonskio paslaugų įmonė, kodas 170066627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 27, LT-90316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6790229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19).

- - -

UAB "GG LTU S3", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6790230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-11-11); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-11).

- - -

UAB "Jonratas", kodas 305236580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6790231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-19).

- - -

MB "12 ir švaru", kodas 304896021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 113, LT-47222
Pranešimo Nr. 6790232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Sprendimas (2024-11-21).

- - -

UAB "Autentas", kodas 305204337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-7, LT-01101
Pranešimo Nr. 6790233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-20).

- - -

Proprietor, UAB, kodas 306632636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6790234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB Euroforest, kodas 307032256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6790235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

MB Simona buhalterė, kodas 306995146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-15, LT-92347
Pranešimo Nr. 6790236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

Miško taupyklė, UAB, kodas 306179118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6790237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Virinta", kodas 254332150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 15, LT-29121
Pranešimo Nr. 6790238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

MB "Bankroto sprendimai", kodas 306106718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6790239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 113

Tauragės "Lions" klubas, kodas 304934027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-3, LT-72215
Pranešimo Nr. 6790240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

VšĮ Futbolo klubas Pasvalys, kodas 169261797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165
Pranešimo Nr. 6790241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-22).

- - -

MB "V1F1L1", kodas 307031318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6790242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Marinex Robotics", kodas 307032039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6790243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

MB "Mudu", kodas 304700914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 2-5, LT-03104
Pranešimo Nr. 6790244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-20).

- - -

VšĮ "Solidarity for sustainability", kodas 306496645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6790245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

56-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77, LT-47134
Pranešimo Nr. 6790246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Tulpė", kodas 170549241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 45, LT-90148
Pranešimo Nr. 6790247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Devgru", kodas 307030351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31, LT-01209
Pranešimo Nr. 6790248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "SuperYou", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6790249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas (2024-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-20).

- - -

UAB Geona, kodas 307031485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15, LT-21422
Pranešimo Nr. 6790250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 115

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 171660198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 8, LT-82170
Pranešimo Nr. 6790251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Dativus", kodas 305205058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11, LT-44351
Pranešimo Nr. 6790252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-21).

- - -

Garažų bendrija "KRISTALAS", kodas 161593370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 90, LT-57267
Pranešimo Nr. 6790253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

VšĮ Biržų teniso klubas, kodas 305276030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 62-11, LT-41143
Pranešimo Nr. 6790254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 135333446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80, LT-48384
Pranešimo Nr. 6790255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-19).

- - -

UAB "Camaar constructions", kodas 306110015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 10, LT-96155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6790256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-21 (2024-11-22).

- - -

Palwallet, UAB, kodas 306080878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6790257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

UNICORN OLIVIA UAB, kodas 307030860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6790258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 171476515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50E K14-11, LT-82168
Pranešimo Nr. 6790259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2024-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6790260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Pranešimas / Pranešimas dėl ESO
valdybos nario atsistatydinimo. (2024-11-19).

- - -

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6790261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19); Užsienio asmens pasas (2024-11-19).

- - -

MB "Girelės projektai", kodas 305574991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4, LT-29253
Pranešimo Nr. 6790262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20).

- - -

Gintauto Pliatkaus individuali žemėtvarkos projektavimo įmonė, kodas 171326711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 7-3, LT-82169
Pranešimo Nr. 6790263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

UAB "Baltas agatas", kodas 302445151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 53A, LT-76239
Pranešimo Nr. 6790264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Banga", kodas 170790363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 17, LT-59122
Pranešimo Nr. 6790265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20A-1, LT-21382
Pranešimo Nr. 6790266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 118

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6790267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-11-19).

- - -

UAB "Linvesa", kodas 305672617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6790268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvejų", kodas 307031268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 11-4, LT-29147
Pranešimo Nr. 6790269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

The Institute of Mental Health and Psychology, MB, kodas 306331309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6790270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-22).

- - -

Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas, kodas 188734151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Radvilų g. 6, LT-01129
Pranešimo Nr. 6790271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-13); Nuostatai
(2024-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarmatika", kodas 303162505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45, LT-01202
Pranešimo Nr. 6790272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nomilas", kodas 302563096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 17A-5, LT-17114
Pranešimo Nr. 6790273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Smarta", kodas 136043517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 3, LT-51421
Pranešimo Nr. 6790274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

Tauragės apskrities žmonių su negalia sporto klubas "Kibirkštis", kodas 193475273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21, LT-72253
Pranešimo Nr. 6790275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-22).

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 38, 40 savininkų bendrija, kodas 302338950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38, LT-76253
Pranešimo Nr. 6790276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 158331842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-2, LT-74151
Pranešimo Nr. 6790277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

MB Buste, kodas 306947308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4, LT-35289
Pranešimo Nr. 6790278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20).

- - -

Jaunimo asociacija "Patirk", kodas 300092941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 43A-1, LT-46308
Pranešimo Nr. 6790279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Impulsas", kodas 180742687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g.
Pranešimo Nr. 6790280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 164586089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 133A, LT-97133
Pranešimo Nr. 6790281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB EXCLUSIV CARS, kodas 307032384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6790282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beatričės transportas", kodas 304772397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 13, LT-53335
Pranešimo Nr. 6790283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

UAB "Vaitra", kodas 149685023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15C, LT-62117
Pranešimo Nr. 6790284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyrana", kodas 233857910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12, LT-48269
Pranešimo Nr. 6790285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB "OLS Supply", kodas 302645967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24, LT-79229
Pranešimo Nr. 6790286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-22).

- - -

UAB "EcoLogistic LT", kodas 306803261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6790287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Įstatai (2024-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-21).

- - -

MB "Griovilita", kodas 307032046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6790288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juviga", kodas 300091743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 46-5, LT-59292
Pranešimo Nr. 6790289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

MB "Drūtgirė", kodas 305505995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rūtų g. 3, LT-76318
Pranešimo Nr. 6790290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-22).

- - -

UAB "Avitera", kodas 300541514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-11, LT-92135
Pranešimo Nr. 6790291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

UAB "Retail Market", kodas 303025734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 155, LT-53203
Pranešimo Nr. 6790292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-19).

- - -

UAB "Aneksis", kodas 302703662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6790293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-20 (2024-11-21).

- - -

378-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84, LT-51275
Pranešimo Nr. 6790294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Modepa", kodas 302697615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 4, LT-14124
Pranešimo Nr. 6790295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas -1", kodas 173246018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-74, LT-42146
Pranešimo Nr. 6790296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6790297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Nulis Penki Keturi", kodas 306964528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6790298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 124

R. Dieninienės personalinė įmonė "MONTBRETĖ", kodas 125423315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-69, LT-06121
Pranešimo Nr. 6790299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

IĮ HORTUS MAGICUS, kodas 125811143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-40, LT-10323
Pranešimo Nr. 6790300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Audronės Sabalytės-Burbulienės personalinė įmonė "HORTUS
MAGICUS"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21); Nuostatai (2024-11-21); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-11-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Birutės g. 14/2, kodas 150002072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 14-5, LT-62151
Pranešimo Nr. 6790301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

582-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 28, LT-08101
Pranešimo Nr. 6790302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Why mokykla, kodas 305774910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 33-2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6790303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-22).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6790304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB Skonio alchemija, kodas 307031421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44, LT-42131
Pranešimo Nr. 6790305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Protamus", kodas 307008084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-60, LT-50230
Pranešimo Nr. 6790306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Įstatai (2024-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-20).

- - -

UAB ROYALBABY LT, kodas 305959916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 23, LT-89145
Pranešimo Nr. 6790307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-11-20).

- - -

"Inovatyvūs partneriai", UAB, kodas 304932909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6790308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-19).

- - -

MB Hexade, kodas 306388922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6790309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas (2024-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Topolių/Sudvajų g.21/15, kodas 150109551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21, LT-63331
Pranešimo Nr. 6790310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-11-12).

- - -

Marijampolės marijonų gimnazija, kodas 195360227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 11, LT-68309
Pranešimo Nr. 6790311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

Daugiabučio namo Verdulių g. 33 savininkų bendrija, kodas 245621330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 33, LT-78104
Pranešimo Nr. 6790312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Boloneta", kodas 304318035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6790313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-21).

- - -

UAB "GSR SYSTEM", kodas 306973502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6790314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 127

UAB "Mansurus", kodas 304947590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6790315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20).

- - -

UAB "Hebėja", kodas 304195084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 22, LT-45285
Pranešimo Nr. 6790316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB "TURIST", kodas 304929788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Rutuliškių k. 8D, LT-32280
Pranešimo Nr. 6790317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tumas", kodas 172432678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 11A, LT-60131
Pranešimo Nr. 6790318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Unteka trading", kodas 306122633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6790319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Edrune, kodas 306779351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 6, LT-91272
Pranešimo Nr. 6790320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

UAB "Protingi sprendimai", kodas 126327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65-201, LT-08124
Pranešimo Nr. 6790321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-22).

- - -

Daugiabučių namų Karaliaučiaus g. 2, Vilniuje, ir Gilužio g. 10, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300541998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-13, LT-06279
Pranešimo Nr. 6790322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Daiviltė", kodas 304974580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 2-5, LT-46426
Pranešimo Nr. 6790323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 160200330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 40, LT-53205
Pranešimo Nr. 6790324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Trakėnų g. 29B savininkų bendrija, kodas 303140811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 29B, LT-06280
Pranešimo Nr. 6790325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 129

- - -

Euroratio MB, kodas 306126090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6790326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-22).

- - -

Telšių Žemaitės gimnazija, kodas 190553261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 15, LT-87123
Pranešimo Nr. 6790327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-14); Nuostatai
(2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-14).

- - -

The Critical, UAB, kodas 304562858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6790328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Reorganizavimo sąlygos / Teikiame
atnaujintas sąlygas, kuriose nėra nurodyti akcininkų asmens kodai. (2024-11-20).

- - -

UAB "Deimantita", kodas 305209918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3, LT-53361
Pranešimo Nr. 6790329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "IT Partner", kodas 302430427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6790330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 7 savininkų bendrija, kodas 145611221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 130

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 7, LT-78324
Pranešimo Nr. 6790331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2024-11-19).

- - -

Jono Vaivados ir partnerių tikroji ūkinė bendrija, kodas 174820658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Giros g. 9A
Pranešimo Nr. 6790332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 235364720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 5A, LT-46265
Pranešimo Nr. 6790333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Aušra", kodas 186494348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 6790334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

UAB "Inter corpora", kodas 304110575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mėželių k., Jokšų g. 16, LT-96344
Pranešimo Nr. 6790335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-19).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "MAUMEDIS-1", kodas 304076692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Maumedžių g. 18, LT-57330
Pranešimo Nr. 6790336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 184214324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 6790337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

UAB "Envona", kodas 306285370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6790338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2024-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-20).

- - -

MB Mėtinė studija, kodas 304156149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 35, LT-15143
Pranešimo Nr. 6790339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-20); Sprendimas (2024-11-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 180745459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g.
Pranešimo Nr. 6790340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

166-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 145468474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 3
Pranešimo Nr. 6790341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 132

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-21).

- - -

I. Belik konsultacinė firma "Mokesčių erdvė", kodas 125865372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6790342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-22).

- - -

IĮ "SILVERIS", kodas 300537334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 72-13, LT-74184
Pranešimo Nr. 6790343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-11-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-11-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bastvita", kodas 184263620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119, LT-28220
Pranešimo Nr. 6788365

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Krėvės 12", kodas 300600592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 12-4, LT-65204
Pranešimo Nr. 6788366

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 169295080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6788367

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gediminas", kodas 171476134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 43-15, LT-82168
Pranešimo Nr. 6788368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 133

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėsa", kodas 160011792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 6788369

- - -

P. Lukšio 14 namo savininkų bendrija, kodas 161653967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 14, LT-57201
Pranešimo Nr. 6788370

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjelis", kodas 166058293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g.
Pranešimo Nr. 6788371

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 177373041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13, LT-99126
Pranešimo Nr. 6788372

- - -

4-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Rygos g., kodas 145493538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g.
Pranešimo Nr. 6788373

- - -

132-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 26, LT-37188
Pranešimo Nr. 6788374

- - -

799-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "JAUNYSTĖ", kodas 181606843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 14-81, LT-27123
Pranešimo Nr. 6788375

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vanagupės takas", kodas 300105367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11A-17, LT-00171
Pranešimo Nr. 6788376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 134

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 3, kodas 178318731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 8, LT-19116
Pranešimo Nr. 6788377

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 33, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301150130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 33-5, LT-85129
Pranešimo Nr. 6788378

- - -

Butų savininkų bendrija "Vienybė", kodas 135355147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52, LT-45279
Pranešimo Nr. 6788379

- - -

677-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124985810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-3, LT-09313
Pranešimo Nr. 6788380

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pas Bitę", kodas 302524887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18-2, LT-35144
Pranešimo Nr. 6788381

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 3-čia grupė Radviliškio g. 18b, kodas 245598390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6788382

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kregždė", kodas 180756135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 76-10, LT-87145
Pranešimo Nr. 6788383

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 12, kodas 250003360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38B-24, LT-62411
Pranešimo Nr. 6788384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 135

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pietinė oficina", kodas 160439896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 2, LT-54127
Pranešimo Nr. 6788385

- - -

112-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-23, LT-07142
Pranešimo Nr. 6788386

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 124731071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-1, LT-00112
Pranešimo Nr. 6788387

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 168090279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6788388

- - -

582-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 28, LT-08101
Pranešimo Nr. 6788389

- - -

DNSB "Trys kaštonai", kodas 302705827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 4-14, LT-74122
Pranešimo Nr. 6788390

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 47a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154895735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 47A-10, LT-41149
Pranešimo Nr. 6788391

- - -

Vilniaus miesto kitos paskirties pastato Ateities g. 10 butų ir kitų patalpų savininkų bendrija "Ateities 10",
kodas 304025274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-513, LT-08345
Pranešimo Nr. 6788392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 136

- - -

Plungės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raktelis", kodas 170546327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Turgaus g.
Pranešimo Nr. 6788393

- - -

Garažų bendrija "DRAUGYSTĖ-2", kodas 160316445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6788394

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 235364720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 5A, LT-46265
Pranešimo Nr. 6788395

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ĄŽUOLYNAS", kodas 154317051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 9A, LT-29141
Pranešimo Nr. 6788396

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 119 savininkų bendrija, kodas 145854675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6788397

- - -

20-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 303356691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 43A, LT-35172
Pranešimo Nr. 6788398

- - -

DNSB "Jaunimo aušra", kodas 300519852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 60-7, LT-20153
Pranešimo Nr. 6788399

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Didlaukio g. 10 savininkų bendrija "Vilniaus m. DNSB
Didlaukio g. 10", kodas 304353851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 10-17, LT-08331
Pranešimo Nr. 6788400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 137

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis 1", kodas 304708291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 4J-14, LT-39183
Pranešimo Nr. 6788401

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žuvintas", kodas 169261644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 3, LT-39127
Pranešimo Nr. 6788402

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neptūnas", kodas 181624332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 22-18, LT-21114
Pranešimo Nr. 6788403

- - -

Rokiškio miesto gyvenamų namų eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 173243584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vyšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 6788404

- - -

129-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 37, LT-50157
Pranešimo Nr. 6788405

- - -

Biržų miesto Radvilos g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 6, LT-41175
Pranešimo Nr. 6788406

- - -

352-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225064710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-12, LT-04115
Pranešimo Nr. 6788407

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "KVADRATAS", kodas 141903648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 118, LT-92334
Pranešimo Nr. 6788408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 138

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 49, kodas 302668250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 49-7, LT-62161
Pranešimo Nr. 6788409

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mastis", kodas 180745797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6788410

- - -

16-oji garažų eksploatavimo bendrija Aušros al. 27a, kodas 145640073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 27A, LT-76300
Pranešimo Nr. 6788411

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Denaja", kodas 304108880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 24-3, LT-41212
Pranešimo Nr. 6788412

- - -

Molainių g. 110-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302862643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-19, LT-37155
Pranešimo Nr. 6788413

- - -

11-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148461773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 15, LT-35241
Pranešimo Nr. 6788414

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 126 savininkų bendrija, kodas 145471641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 126-48, LT-76207
Pranešimo Nr. 6788415

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 5, kodas 150080982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 21-73, LT-63216
Pranešimo Nr. 6788416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 139

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 22, kodas 145741332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22, LT-78400
Pranešimo Nr. 6788417

- - -

40-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148304971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K8, LT-36224
Pranešimo Nr. 6788418

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos ir savininkų bendrija "Pušų parkas", kodas 303275588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 37, LT-66120
Pranešimo Nr. 6788419

- - -

920-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126136268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-28, LT-09236
Pranešimo Nr. 6788420

- - -

Butų savininkų bendrija "Aras", kodas 135330336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61, LT-50192
Pranešimo Nr. 6788421

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Šona" Klevų g. 22a, kodas 145496071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 22, LT-76335
Pranešimo Nr. 6788422

- - -

Aristavos Naujosios g. 3 namo savininkų bendrija, kodas 161656881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 3, LT-58111
Pranešimo Nr. 6788423

- - -

Daugiabučio namo Nr. 6 T. Kosciuškos g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas
300925618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, T. Kosciuškos g. 6-7, LT-17234
Pranešimo Nr. 6788424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 140

- - -

418-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B, LT-06135
Pranešimo Nr. 6789129

- - -

Pabiržės miestelio Likėnų 10A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300125836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Likėnų g. 12, LT-41382
Pranešimo Nr. 6789130

- - -

741-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "LIEPKALNIS", kodas 125422170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6789131

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 10", kodas 301870548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 10-2, LT-99288
Pranešimo Nr. 6789132

- - -

140-oji butų savininkų bendrija, kodas 135329939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88, LT-50345
Pranešimo Nr. 6789133

- - -

94-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135337843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 88, LT-44418
Pranešimo Nr. 6789134

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širvinta", kodas 174816193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 50, LT-71316
Pranešimo Nr. 6789135

- - -

59-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g.
Pranešimo Nr. 6789136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 141

- - -

348-oji negamybinio pastato savininkų bendrija, kodas 135399791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E, LT-51187
Pranešimo Nr. 6789137

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sūduvių-Gaisų 10", kodas 303243042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 48, LT-14166
Pranešimo Nr. 6789138

- - -

378-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84, LT-51275
Pranešimo Nr. 6789139

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rudnosiukas", kodas 304955352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 5, LT-52372
Pranešimo Nr. 6789140

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RIEŠUTAS", kodas 141787962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17, LT-93153
Pranešimo Nr. 6789141

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 23, kodas 145517512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 23, LT-78262
Pranešimo Nr. 6789142

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės daugiabučio gyvenamojo namo Nr. 68 butų savininkų bendrija, kodas
145545981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68, LT-81122
Pranešimo Nr. 6789143

- - -

Statybininkų g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10, LT-37353
Pranešimo Nr. 6789144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 142

- - -

Klaipėdos g. 94-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94, LT-37382
Pranešimo Nr. 6789145

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Birutės g. 14/2, kodas 150002072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 14-5, LT-62151
Pranešimo Nr. 6789146

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linelis", kodas 151404437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25A-55, LT-68240
Pranešimo Nr. 6789147

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 152139995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 19, LT-66282
Pranešimo Nr. 6789148

- - -

7-oji butų savininkų bendrija, kodas 302639028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 17-8, LT-48295
Pranešimo Nr. 6789149

- - -

Margių g. 19-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302535264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 19-7, LT-36200
Pranešimo Nr. 6789150

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto Didžiojo g. 72", kodas 168080541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 72, LT-83159
Pranešimo Nr. 6789151

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-B", kodas 169277787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6789152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 143

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalda", kodas 177488620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4, LT-99175
Pranešimo Nr. 6789153

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 180744357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 6789154

- - -

Taikos g. 93-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302593965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-53, LT-05200
Pranešimo Nr. 6789155

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis-5", kodas 183246721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5, LT-20145
Pranešimo Nr. 6789156

- - -

Individualiųjų gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Vaivadų paežerys", kodas 302328333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Paežerio g. 1, LT-38446
Pranešimo Nr. 6789157

- - -

Apartamentinio poilsio pastato savininkų bendrija "Vanagupės namai I", kodas 300976776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157, LT-00163
Pranešimo Nr. 6789158

- - -

223-ioji garažų savininkų bendrija, kodas 300792566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 32-4, LT-44453
Pranešimo Nr. 6789159

- - -

DNSB Vaišvilos 23 Plungėje, kodas 300587643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 23-10, LT-90127
Pranešimo Nr. 6789160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 144

- - -

Bendrija "Pelėdų loftai", kodas 304498003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10, LT-44198
Pranešimo Nr. 6789161

- - -

865-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125888175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 24-3, LT-02231
Pranešimo Nr. 6789162

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankaba", kodas 185668714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 46-72, LT-70432
Pranešimo Nr. 6789163

- - -

1-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135380734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 5, LT-44352
Pranešimo Nr. 6789164

- - -

Bendrija "Vytauto g. 32, Vilnius", kodas 305160061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-12, LT-08122
Pranešimo Nr. 6789165

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Smalinė", kodas 300076773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-74, LT-04313
Pranešimo Nr. 6789166

- - -

Daugiabučio namo bendrija "Vietra", kodas 301565596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 15-5, LT-99287
Pranešimo Nr. 6789167

- - -

Gyvenamojo namo eksploatacijos bendrija "TOPOLIS", kodas 158964837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123, LT-56147
Pranešimo Nr. 6789168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 145

- - -

937-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries namai", kodas 126229199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-32, LT-10312
Pranešimo Nr. 6789169

- - -

Daugiabučių namų Karaliaučiaus g. 2, Vilniuje, ir Gilužio g. 10, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300541998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-13, LT-06279
Pranešimo Nr. 6789170

- - -

Butų savininkų bendrija "Istorinis namas", kodas 302416737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6789171

- - -

146-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132, LT-50338
Pranešimo Nr. 6789172

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Garažai-164", kodas 135318871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 97, LT-49176
Pranešimo Nr. 6789173

- - -

352-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12, LT-49263
Pranešimo Nr. 6789174

- - -

344-OJI GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 124877934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16, LT-06156
Pranešimo Nr. 6789175

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Širvinta", kodas 285667570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6789176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 146

- - -

Kaminkelio g. 19, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 302291397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-12, LT-02192
Pranešimo Nr. 6789177

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tuja", kodas 160197279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 6789178

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Buteva", kodas 301767701
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 8-31, LT-74127
Pranešimo Nr. 6789179

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Technika", kodas 174428027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-32, LT-71109
Pranešimo Nr. 6789180

- - -

158-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6789181

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 53 savininkų bendrija, kodas 145597526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 53-9, LT-78186
Pranešimo Nr. 6789182

- - -

Kauno miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Klevų g. 3 savininkų bendrija "Trys Klevai", kodas 303127504
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 3-4, LT-45301
Pranešimo Nr. 6789183

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 184755251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 59, LT-65218
Pranešimo Nr. 6789184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 147

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 85, kodas 302480056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4-19, LT-35164
Pranešimo Nr. 6789185

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 185593610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6789186

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūkurys", kodas 171657978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 35, LT-82167
Pranešimo Nr. 6789187

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rasa", kodas 170781738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 11, LT-59145
Pranešimo Nr. 6789188

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pamiškė", kodas 160006083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 14, LT-53353
Pranešimo Nr. 6789189

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 158331842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-2, LT-74151
Pranešimo Nr. 6789190

- - -

Garažų bendrija "Užmiestis-10", kodas 303167025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 13-4, LT-39138
Pranešimo Nr. 6789191

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 164586089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 133A, LT-97133
Pranešimo Nr. 6789192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 148

- - -

250-III-oji B gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 303063083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173A, LT-52326
Pranešimo Nr. 6789193

- - -

Stoties g. 41-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300033074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 41, LT-35105
Pranešimo Nr. 6789194

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 270797490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 1, LT-59154
Pranešimo Nr. 6789195

- - -

Viečiūnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152154940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 18-1, LT-66496
Pranešimo Nr. 6789196

- - -

381-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6789197

- - -

114-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-15, LT-10232
Pranešimo Nr. 6789198

- - -

210-II butų savininkų bendrija, kodas 135355866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33, LT-49249
Pranešimo Nr. 6789199

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 300609926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19, LT-76276
Pranešimo Nr. 6789200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 149

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "NAUJIEJI MASTAIČIAI", kodas 305316165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 21-2, LT-53306
Pranešimo Nr. 6789201

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 38, 40 savininkų bendrija, kodas 302338950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38, LT-76253
Pranešimo Nr. 6789202

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.29, kodas 167234997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 12B, LT-89238
Pranešimo Nr. 6789203

- - -

26-oji garažų eksploatavimo bendrija Ginkūnų g. 12, kodas 145867936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ginkūnų g. 12, LT-76284
Pranešimo Nr. 6789204

- - -

Nendrės g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 10, LT-36245
Pranešimo Nr. 6789205

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 100, kodas 150032254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 100, LT-62391
Pranešimo Nr. 6789206

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 169296225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 11, LT-39303
Pranešimo Nr. 6789207

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa-4", kodas 302527933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 92A-12, LT-71126
Pranešimo Nr. 6789208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 150

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Voveraitė", kodas 177376870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 26, LT-99139
Pranešimo Nr. 6789209

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smeltaitės namai", kodas 302598282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-26, LT-95153
Pranešimo Nr. 6789210

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Virinta", kodas 254332150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 15, LT-29121
Pranešimo Nr. 6789211

- - -

Nendrės g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300055633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 8-4, LT-36244
Pranešimo Nr. 6789212

- - -

Daugiabučio namo Respublikos 44 savininkų bendrija, kodas 302728982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 44-1, LT-57407
Pranešimo Nr. 6789213

- - -

Kauno miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vievio g. 54 savininkų bendrija, kodas 303090116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 54-3, LT-44429
Pranešimo Nr. 6789214

- - -

Daugiabučio namo bendrija "AŠTUNTUKAS", kodas 302646033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-6, LT-20194
Pranešimo Nr. 6789215

- - -

DNSB "VYTENIO LOFTAI", kodas 302696488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-308, LT-03229
Pranešimo Nr. 6789216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 151

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žuvintas", kodas 135390319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18, LT-50242
Pranešimo Nr. 6789217

- - -

A. Smetonos al. 45 namo savininkų bendrija, kodas 304991220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 45-7, LT-45323
Pranešimo Nr. 6789218

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 176638711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-17, LT-75124
Pranešimo Nr. 6789219

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 4", kodas 168104864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 4-4, LT-83434
Pranešimo Nr. 6789220

- - -

26-oji butų savininkų bendrija, kodas 135401228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 14, LT-52370
Pranešimo Nr. 6789221

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radvilėnų 5", kodas 300591392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-54, LT-50264
Pranešimo Nr. 6789222

- - -

563-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6789223

- - -

Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 savininkų bendrija, kodas 145603317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74, LT-76195
Pranešimo Nr. 6789224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 152

- - -

232-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 10, LT-50228
Pranešimo Nr. 6789225

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 3 savininkų bendrija, kodas 145518429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-20, LT-78340
Pranešimo Nr. 6789226

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Augustų kalvos", kodas 302494465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k.
Pranešimo Nr. 6789227

- - -

Žemės sklypų savininkų bendrija "Pažvelsa", kodas 301085896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-7, LT-95263
Pranešimo Nr. 6789228

- - -

57-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135349589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 15, LT-44320
Pranešimo Nr. 6789229

- - -

58-ta garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 304129038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-1, LT-37346
Pranešimo Nr. 6789230

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 8, kodas 145570511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 8, LT-78290
Pranešimo Nr. 6789231

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 169261982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 22, LT-39106
Pranešimo Nr. 6789232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 153

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Kauno g. 7, kodas 180756288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 7, LT-87146
Pranešimo Nr. 6789233

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ROŽĖ", kodas 158968091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 98-8, LT-56152
Pranešimo Nr. 6789234

- - -

108-oji garažų bendrija, kodas 302309094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-9, LT-76367
Pranešimo Nr. 6789235

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 183117331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 51, LT-20129
Pranešimo Nr. 6789236

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184263816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 44, LT-28229
Pranešimo Nr. 6789237

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stogas", kodas 169282962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5B, LT-39136
Pranešimo Nr. 6789238

- - -

2-oji butų savininkų bendrija, kodas 135339328
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38, LT-51359
Pranešimo Nr. 6789239

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šarvas", kodas 135361577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 56, LT-44499
Pranešimo Nr. 6789240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 154

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "KLEVAS - 1", kodas 160325832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Bokšto g. 1, LT-40406
Pranešimo Nr. 6789241

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "8 šeimos", kodas 302558932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Jovarų g. 6-2, LT-17265
Pranešimo Nr. 6789242

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Papartis", kodas 184835345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 39, LT-65182
Pranešimo Nr. 6789243

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 157020258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 53, LT-55110
Pranešimo Nr. 6789244

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jurūta", kodas 300526042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 62-42, LT-74126
Pranešimo Nr. 6789245

- - -

GNSB "Aukštkiemių kampas", kodas 304830313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Kampo g. 13, LT-92360
Pranešimo Nr. 6789246

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Kalvarijų g. 137, 137A, 137B, 137C, 137D savininkų bendrija "Loftų miestas",
kodas 304029707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-6, LT-08248
Pranešimo Nr. 6789247

- - -

GARAŽŲ SAVININKŲ BENDRIJA NR. 78, kodas 300092806
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g. 20, LT-78303
Pranešimo Nr. 6789248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 155

- - -

Statybininkų g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20, LT-37352
Pranešimo Nr. 6789249

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Vairas", kodas 165229898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6789250

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 271657630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g.
Pranešimo Nr. 6789251

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 170790025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 12A, LT-59113
Pranešimo Nr. 6789252

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 171660198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 8, LT-82170
Pranešimo Nr. 6789253

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birželio 19", kodas 300132460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 19-39, LT-50222
Pranešimo Nr. 6789254

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39b gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39B-23, LT-41147
Pranešimo Nr. 6789255

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STATYBA", kodas 141821350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 69A
Pranešimo Nr. 6789256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 156

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas -1", kodas 173246018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-74, LT-42146
Pranešimo Nr. 6789257

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 20/1, kodas 150097693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-49, LT-62133
Pranešimo Nr. 6789258

- - -

586-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124744866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A, LT-06306
Pranešimo Nr. 6789259

- - -

Radviliškio g. 56-ojo ir 58-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148378021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 56, LT-35102
Pranešimo Nr. 6789260

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Taikos 21", kodas 301592650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 21-20, LT-39137
Pranešimo Nr. 6789261

- - -

345-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-65, LT-04200
Pranešimo Nr. 6789262

- - -

Garažų savininkų bendrija "Velžio ratas", kodas 300106138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 48, LT-38125
Pranešimo Nr. 6789263

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Aušra", kodas 186494348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 6789264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 157

- - -

Dzūkų k. daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300552966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k., Dzūkų g. 5-7, LT-67391
Pranešimo Nr. 6789265

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalno 7", kodas 301797566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-28, LT-65469
Pranešimo Nr. 6789266

- - -

DNSB "Šiluvos svaja", kodas 301150803
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Bukoto g. 10, LT-60432
Pranešimo Nr. 6789267

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "12 ŠEIMININKŲ", kodas 302243705
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 4-6, LT-17168
Pranešimo Nr. 6789268

- - -

DNSB "Puodžių g. 14", kodas 304502373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 14-1, LT-44295
Pranešimo Nr. 6789269

- - -

373 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 54, LT-04107
Pranešimo Nr. 6789270

- - -

141-osios daugiabučio namo Mečetės g. 4 savininkų bendrija, kodas 225332350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6789271

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rūta", kodas 160012556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 12, LT-53307
Pranešimo Nr. 6789272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 158

- - -

Daugiabučio namo Verdulių g. 33 savininkų bendrija, kodas 245621330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 33, LT-78104
Pranešimo Nr. 6789273

- - -

56-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77, LT-47134
Pranešimo Nr. 6789274

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raketos", kodas 135319069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 53, LT-49285
Pranešimo Nr. 6789275

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 174429129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14, LT-71111
Pranešimo Nr. 6789276

- - -

DNSB "SKALŪNAS 2", kodas 302441135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2-22, LT-49346
Pranešimo Nr. 6789277

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedimino g. 28, Kaunas, savininkų bendrija, kodas 304388101
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1, LT-44319
Pranešimo Nr. 6789278

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 170546512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g.
Pranešimo Nr. 6789279

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpių-8", kodas 160007032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 8, LT-54223
Pranešimo Nr. 6789280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 159

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rudamina", kodas 286495440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20, LT-13247
Pranešimo Nr. 6789281

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemyna", kodas 184204020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 11-20, LT-28217
Pranešimo Nr. 6789282

- - -

416-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6789283

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 135403193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8, LT-46119
Pranešimo Nr. 6789284

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ramunė", kodas 185607597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6789285

- - -

475-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 11, LT-11110
Pranešimo Nr. 6789286

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 21 savininkų bendrija, kodas 145500954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 21, LT-78262
Pranešimo Nr. 6789287

- - -

59-oji butų savininkų bendrija, kodas 135333599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7, LT-44236
Pranešimo Nr. 6789288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 160

- - -

Butų savininkų bendrija "Autotransportininkas", kodas 135401566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11, LT-50142
Pranešimo Nr. 6789289

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "UNIVERSITETAS", kodas 142079642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 18
Pranešimo Nr. 6789290

- - -

Daugiabučio namo Mickevičiaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 145907882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19, LT-77162
Pranešimo Nr. 6789291

- - -

Ukmergės g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47, LT-35178
Pranešimo Nr. 6789292

- - -

Butų savininkų bendrija "Strėvininkai", kodas 159003065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 6789293

- - -

Akmenės rajono, Papilės mstl. Ventos g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300592416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 13-5, LT-85245
Pranešimo Nr. 6789294

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Melioratorių g. 14, kodas 302516214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 14-16, LT-64307
Pranešimo Nr. 6789295

- - -

DNSB "Gargždų Minija", kodas 302472102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-28, LT-96127
Pranešimo Nr. 6789296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 161

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LUKA", kodas 181607945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-13, LT-21117
Pranešimo Nr. 6789297

- - -

Žemaičių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248297360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4, LT-36126
Pranešimo Nr. 6789298

- - -

Individualių žemės sklypų ir gyvenamųjų namų bendrija "Naujieji Tvarkiškiai", kodas 302530235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-7, LT-08439
Pranešimo Nr. 6789299

- - -

Daugiabučio namo "Liaudies 15" savininkų bendrija, kodas 302627944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 15-19, LT-57412
Pranešimo Nr. 6789300

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 168086423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 4, LT-83137
Pranešimo Nr. 6789302

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taboras", kodas 187897042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 49, LT-32119
Pranešimo Nr. 6789303

- - -

719-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B, LT-09218
Pranešimo Nr. 6789304

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jonažolė", kodas 302347091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2, LT-04136
Pranešimo Nr. 6789305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 162

- - -

52-oji eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135339513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3, LT-51305
Pranešimo Nr. 6789306

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rotorius", kodas 183136837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-9, LT-20179
Pranešimo Nr. 6789307

- - -

AKMENĖS MIESTO, STADIONO G. 17 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300536905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-13, LT-85375
Pranešimo Nr. 6789308

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kriaušė", kodas 158344722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bibliotekos g. 7, LT-74127
Pranešimo Nr. 6789309

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 177973997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7, LT-75124
Pranešimo Nr. 6789310

- - -

Individualių gyvenamųjų namų šilumos vartotojų bendrija "Šilumininkas-2", kodas 141899484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 24-2
Pranešimo Nr. 6789311

- - -

2-osios garažų eksploatavimo bendrijos 4 grupė Žilvyčių g. 7, kodas 145578369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 7, LT-76245
Pranešimo Nr. 6789312

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lokys", kodas 180744738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21, LT-87128
Pranešimo Nr. 6789313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 163

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ VILNIAUS G-VĖ NR. 4A IR NR. 4B VIEVYJE SAVININKŲ BENDRIJA "VILTIS", kodas
301494793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 3-6, LT-21372
Pranešimo Nr. 6789314

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaugelio Telegos 32, kodas 161596142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 32, LT-57251
Pranešimo Nr. 6789315

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Sveikata", kodas 165245945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6789316

- - -

Bendrija "Palemono keramikas", kodas 302311412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 16A, LT-00307
Pranešimo Nr. 6789317

- - -

37-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135351316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7, LT-52350
Pranešimo Nr. 6789318

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 184286042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 103, LT-28220
Pranešimo Nr. 6789319

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laisvės namas", kodas 300137863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 18, LT-04326
Pranešimo Nr. 6789320

- - -

Žemaičių g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19, LT-36120
Pranešimo Nr. 6789321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 164

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kranas", kodas 300030605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kampo g. 3-9, LT-28240
Pranešimo Nr. 6789322

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnius- 67", kodas 169288659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 6789323

- - -

174-oji butų savininkų bendrija, kodas 135403617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56, LT-51304
Pranešimo Nr. 6789324

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pienė", kodas 168083313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42, LT-83130
Pranešimo Nr. 6789325

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 180744695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6789326

- - -

28-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124987067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E, LT-09239
Pranešimo Nr. 6789327

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 151404622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 19A, LT-68179
Pranešimo Nr. 6789328

- - -

69-oji garažų savininkų bendrija, kodas 302890176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 6, LT-35115
Pranešimo Nr. 6789329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 165

- - -

GNSB "Rikinė", kodas 303129850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Zundų g. 11, LT-92381
Pranešimo Nr. 6789330

- - -

Daugiabučio K. Donelaičio 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 158331995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 39-4, LT-74168
Pranešimo Nr. 6789331

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo, A. Vivulskio g. Nr. 16, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 303195220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-32, LT-03115
Pranešimo Nr. 6789332

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kampas" Dubijos g. 18, kodas 145472024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18, LT-77172
Pranešimo Nr. 6789333

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 9, kodas 160197464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g.
Pranešimo Nr. 6789334

- - -

945-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Šiaurinė", kodas 126287359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 27-25
Pranešimo Nr. 6789335

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Versmė", kodas 181607411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6789336

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 177492280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 7, LT-99149
Pranešimo Nr. 6789337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 166

- - -

Garažų bendrija "KRISTALAS", kodas 161593370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 90, LT-57267
Pranešimo Nr. 6789338

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "GRIEŽUPĖ", kodas 142067526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 1, LT-92227
Pranešimo Nr. 6789339

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr.15, kodas 303377422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-7, LT-89185
Pranešimo Nr. 6789340

- - -

Tauragės garažų savininkų bendrija "RATAS", kodas 179718130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 84A, LT-72218
Pranešimo Nr. 6789341

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Neringa", kodas 180749660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49, LT-87145
Pranešimo Nr. 6789342

- - -

"Žiemgalių" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235381260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52B, LT-48223
Pranešimo Nr. 6789343

- - -

Biržų miesto Rinkos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rinkos g. 1-3, LT-41170
Pranešimo Nr. 6789344

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rieduva-9", kodas 171478295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Alytaus g.
Pranešimo Nr. 6789345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 167

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SIŪLAS", kodas 177379457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9-309, LT-99126
Pranešimo Nr. 6789346

- - -

Butų savininkų bendrija "Rytas-03", kodas 135376465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 37, LT-51405
Pranešimo Nr. 6789347

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 135392665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 83, LT-50440
Pranešimo Nr. 6789348

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija K. Korsako g. 27, kodas 303323061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 27, LT-78373
Pranešimo Nr. 6789349

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pievužė", kodas 304885676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 7-12, LT-54345
Pranešimo Nr. 6789350

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Mėtų bendrija", kodas 305070393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 8G-1, LT-14306
Pranešimo Nr. 6789351

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštuma", kodas 151409740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20, LT-68156
Pranešimo Nr. 6789352

- - -

Bendrija "Kuršių vilos", kodas 304171838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31F, LT-00215
Pranešimo Nr. 6789353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 168

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 283203660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6789354

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitis", kodas 172432525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4, LT-60125
Pranešimo Nr. 6789355

- - -

ŽYGIMANTO GATVĖS GYVENAMŲJŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302651144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Žalioji g. 3, LT-77210
Pranešimo Nr. 6789356

- - -

10-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 235398690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 1A, LT-52373
Pranešimo Nr. 6789357

- - -

Daugiabučio namo V. Grybo g. 19 savininkų bendrija, kodas 301821017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19-11, LT-10318
Pranešimo Nr. 6789358

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučių gyvenamųjų namų, esančių Burbiškių gatvėje 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58,
60 savininkų bendrija "Vilniaus Venecija", kodas 304420912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 58-8, LT-02198
Pranešimo Nr. 6789359

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K. SEMENAVIČIAUS 2", kodas 300111733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2-12, LT-10251
Pranešimo Nr. 6789360

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Paukščių takas 1, 3, 5, 7, kodas 145522655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 3, LT-78166
Pranešimo Nr. 6789362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 169

- - -

DNSB V.Landsbergio-Žemkalnio g. 16, kodas 300565159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-49, LT-49200
Pranešimo Nr. 6789363

- - -

966-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226310780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 6789364

- - -

925-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126149529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-6, LT-03107
Pranešimo Nr. 6789365

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 38 savininkų bendrija, kodas 145475472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 38, LT-78386
Pranešimo Nr. 6789366

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 145795942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 6789367

- - -

31-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "EGLĖ", kodas 124880916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 202, LT-02301
Pranešimo Nr. 6789368

- - -

125-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135324625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101, LT-50455
Pranešimo Nr. 6789369

- - -

148-oji garažų eksploatavimo bendrija Alytaus g. 60, kodas 145614484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6789370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 170

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaimynų g. 24, Šlaito g. 21, kodas 303227732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kaimynų g. 24, LT-66371
Pranešimo Nr. 6789371

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viešia", kodas 160007751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 14, LT-54480
Pranešimo Nr. 6789372

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpelis", kodas 174815472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 20, LT-71318
Pranešimo Nr. 6789373

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Topolis", kodas 157027427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 4A, LT-55123
Pranešimo Nr. 6789374

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LUKSNĖNŲ EGLĖ", kodas 302763983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Parko g. 13-8, LT-64381
Pranešimo Nr. 6789375

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aštuonlapis", kodas 300929659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 3-2, LT-84116
Pranešimo Nr. 6789376

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitija", kodas 180757237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 9, LT-87112
Pranešimo Nr. 6789377

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Draugija", kodas 150125185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 7, LT-62163
Pranešimo Nr. 6789378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 171

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 26", kodas 168293856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 26-20, LT-83142
Pranešimo Nr. 6789379

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Milikonys", kodas 135411674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21, LT-48271
Pranešimo Nr. 6789380

- - -

Lazdijų miesto Vilniaus g. 4 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 303465356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4, LT-67106
Pranešimo Nr. 6789381

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 160429635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 18, LT-53223
Pranešimo Nr. 6789382

- - -

Bendrija "Vytauto g. 54, Trakai", kodas 304033157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 54-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6789383

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 160200330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 40, LT-53205
Pranešimo Nr. 6789384

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Banga", kodas 170790363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 17, LT-59122
Pranešimo Nr. 6789385

- - -

Beržų g. 51-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148378740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-43, LT-36137
Pranešimo Nr. 6789386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 172

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 125192627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 26
Pranešimo Nr. 6789387

- - -

445-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125061033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-4, LT-06132
Pranešimo Nr. 6789388

- - -

Daugiabučio namo Totorių g. Nr. 22 savininkų bendrija, kodas 302891794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6789389

- - -

Garliavos garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Hidrotechnikas", kodas 302698382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 18-28, LT-53207
Pranešimo Nr. 6789390

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 160192346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 18-2, LT-40117
Pranešimo Nr. 6789391

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 32, kodas 167361126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 9, LT-89214
Pranešimo Nr. 6789392

- - -

Garažų savininkų bendrija "Kretingos turistas", kodas 304508351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85C, LT-97128
Pranešimo Nr. 6789393

- - -

787-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125617277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18, LT-05239
Pranešimo Nr. 6789394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 173

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 56 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 56-30, LT-41122
Pranešimo Nr. 6789395

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Keturi ritiniai", kodas 302250571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 11-21, LT-89138
Pranešimo Nr. 6789396

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 37 savininkų bendrija, kodas 300610138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37, LT-78321
Pranešimo Nr. 6789397

- - -

Daugiabučio namo GEGUŽIŲ G. 60 savininkų bendrija, kodas 300099131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 60, LT-78342
Pranešimo Nr. 6789398

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 11a gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 254896980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 11A-4, LT-41163
Pranešimo Nr. 6789399

- - -

166-oji butų savininkų bendrija, kodas 135356053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79, LT-50438
Pranešimo Nr. 6789400

- - -

Laisvės a. 11-ojo ir 13-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148487871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 13, LT-35200
Pranešimo Nr. 6789401

- - -

DNSB Kovo 11-osios 65, kodas 301734007
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-7, LT-49434
Pranešimo Nr. 6789402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 174

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 10, kodas 150055057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 15, LT-62200
Pranešimo Nr. 6789403

- - -

DNSB "Epušėlė", kodas 303096592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-9, LT-96127
Pranešimo Nr. 6789404

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 179720882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 17-19, LT-72185
Pranešimo Nr. 6789405

- - -

962-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6789406

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Masčio g. 44, kodas 180754127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 44, LT-87147
Pranešimo Nr. 6789407

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Trakėnų g. 29B savininkų bendrija, kodas 303140811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 29B, LT-06280
Pranešimo Nr. 6789408

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aura", kodas 177370650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 10, LT-99144
Pranešimo Nr. 6789409

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 184214324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 6789410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 175

- - -

Tiskūnų 4 namo savininkų bendrija, kodas 161658551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 4, LT-58418
Pranešimo Nr. 6789411

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 23", kodas 169266577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 23, LT-39132
Pranešimo Nr. 6789412

- - -

631-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58, LT-08110
Pranešimo Nr. 6789413

- - -

251-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135367110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117B, LT-50470
Pranešimo Nr. 6789414

- - -

Biržų rajono Medeikių kaimo Liepų g. 1, 2, 3, 4 ir Biržų g. 43A gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas
154894448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 1-2, LT-41456
Pranešimo Nr. 6789415

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nomilas", kodas 302563096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 17A-5, LT-17114
Pranešimo Nr. 6789416

- - -

Vilkaviškio miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 185482581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6789417

- - -

Naujosios Akmenės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Eibučiai", kodas 153255045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g.
Pranešimo Nr. 6789418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 176

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas" - 3, kodas 171480360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 6789419

- - -

444-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28, LT-05214
Pranešimo Nr. 6789420

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ryšininkas", kodas 170545944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 6789421

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Erelis", kodas 173251150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 12-3
Pranešimo Nr. 6789422

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Jucio- 34", kodas 170547190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 34, LT-90151
Pranešimo Nr. 6789423

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 185667950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6789424

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pyklapis", kodas 300060267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 8, LT-92356
Pranešimo Nr. 6789425

- - -

"Vynupės" kvartalo individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 301133597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43-75, LT-36139
Pranešimo Nr. 6789426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 177

- - -

65-osios garažų eksploatavimo bendrijos 6 grupė Garažų g., kodas 145587418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6789427

- - -

Garažų eksploatavimo ir statybos bendrija "Energetikas", kodas 167619733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 7, LT-33112
Pranešimo Nr. 6789428

- - -

Daugiabučio namo Vaisių g. 11A savininkų bendrija, kodas 301136796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 11A, LT-76236
Pranešimo Nr. 6789429

- - -

41-oji daugiabučio namo Bitininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 124775420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-8, LT-08417
Pranešimo Nr. 6789430

- - -

104-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135357155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16, LT-44288
Pranešimo Nr. 6789431

- - -

Garažų Žilvyčių g. 13 savininkų bendrija, kodas 301845801
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-33, LT-76284
Pranešimo Nr. 6789432

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 177394555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18, LT-99139
Pranešimo Nr. 6789433

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija K. Korsako g. 29, kodas 303233297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 29, LT-78373
Pranešimo Nr. 6789434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 178

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUŠELĖ", kodas 152137791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26, LT-66243
Pranešimo Nr. 6789435

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 6 savininkų bendrija, kodas 145627364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 6, LT-79235
Pranešimo Nr. 6789436

- - -

301-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135353139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9, LT-51326
Pranešimo Nr. 6789437

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Prieplauka", kodas 158739687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 30-13, LT-74181
Pranešimo Nr. 6789438

- - -

172-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135329896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 6789439

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežero g. Nr.7, Trakai", kodas 302326880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-13, LT-21105
Pranešimo Nr. 6789440

- - -

Kybartų garažų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 285480040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Pasienio g.
Pranešimo Nr. 6789441

- - -

984-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126374636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-27, LT-08330
Pranešimo Nr. 6789442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 179

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKRYDIS", kodas 183226462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-20151
Pranešimo Nr. 6789443

- - -

43-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135337081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-84, LT-52350
Pranešimo Nr. 6789444

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis" Žemaitės g. 17 ir Respublikos g. 34, kodas 180755567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17-10, LT-87133
Pranešimo Nr. 6789445

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PLENTAS", kodas 154894786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 25-12, LT-41155
Pranešimo Nr. 6789446

- - -

Vilniaus Trakėnų gatvės daugiabučių namų Nr. 27a, 29a savininkų bendrija, kodas 303166208
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 29A-1, LT-06280
Pranešimo Nr. 6789447

- - -

448-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6789448

- - -

Sedos m. Pergalės g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300947536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pergalės g. 11-5, LT-89379
Pranešimo Nr. 6789449

- - -

245-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-28, LT-08233
Pranešimo Nr. 6789525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 180

- - -

Butų savininkų bendrija "Taika", kodas 135392850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14, LT-50153
Pranešimo Nr. 6789526

- - -

91-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245510910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6789527

- - -

833-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-68
Pranešimo Nr. 6789528

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 3 savininkų bendrija, kodas 161600110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3, LT-57270
Pranešimo Nr. 6789529

- - -

Žvaigždžių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 22, LT-37112
Pranešimo Nr. 6789530

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų Saulės takas g. 6 bendrija, kodas 302857361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 6, LT-78315
Pranešimo Nr. 6789531

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 184753777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 44, LT-65210
Pranešimo Nr. 6789532

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, kodas 145492774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, LT-78313
Pranešimo Nr. 6789533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 181

- - -

Dariaus ir Girėno g. 17-to daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300581028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-92254
Pranešimo Nr. 6789534

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tujų g. 9 Žagarių kaimo savininkų bendrija, kodas 303761355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 9, LT-67233
Pranešimo Nr. 6789535

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 52 savininkų bendrija, kodas 145813130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52, LT-78174
Pranešimo Nr. 6789536

- - -

15-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2A, LT-36231
Pranešimo Nr. 6789537

- - -

102-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148492142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 45-36, LT-36117
Pranešimo Nr. 6789538

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "STRAZDELIO NAMAI", kodas 301534031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-29, LT-02102
Pranešimo Nr. 6789539

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr. 2, kodas 153732169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 24, LT-64307
Pranešimo Nr. 6789540

- - -

Biržų miesto Kęstučio g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 13, LT-41136
Pranešimo Nr. 6789541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 182

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Perkūnas", kodas 185668290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6789542

- - -

Marijonų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248461240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 47, LT-35120
Pranešimo Nr. 6789543

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškininkų - 6", kodas 160005024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 6, LT-53106
Pranešimo Nr. 6789544

- - -

Rūdiškių daugiabučių gyvenamųjų namų bendrija "AUŠRA", kodas 181612173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 40, LT-21172
Pranešimo Nr. 6789545

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gevažė 4", kodas 160218677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gevažės g. 4, LT-54323
Pranešimo Nr. 6789546

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ryšininkas", kodas 163669870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 10A-10, LT-96138
Pranešimo Nr. 6789547

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 165385445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12D, LT-40118
Pranešimo Nr. 6789548

- - -

Gyvenamųjų vienbučių ir dvibučių namų savininkų bendrija "AVIŽIENIŲ SLĖNIS", kodas 305076880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 2-oji g. 4-2, LT-14305
Pranešimo Nr. 6789549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 183

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mindaugas", kodas 168088584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 6, LT-83136
Pranešimo Nr. 6789550

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Švyturys", kodas 168937183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6789551

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas-2", kodas 169290724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6789552

- - -

DNSB "Švyturio 17", kodas 302637739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 17-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6789553

- - -

424-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224752390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50, LT-07101
Pranešimo Nr. 6789554

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 99, kodas 302282583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 5, LT-35137
Pranešimo Nr. 6789555

- - -

Daugiabučio namo, esančio V. Kudirkos skg. 23, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300125099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 23-22, LT-20111
Pranešimo Nr. 6789556

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "33 LIZDEIKOS", kodas 300541610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-6, LT-10101
Pranešimo Nr. 6789557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 184

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 1, kodas 178316538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 6789558

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "MAUMEDIS-1", kodas 304076692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Maumedžių g. 18, LT-57330
Pranešimo Nr. 6789559

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 18 savininkų bendrija, kodas 145507023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 18, LT-78295
Pranešimo Nr. 6789560

- - -

Garažų savininkų bendrija "Vilija", kodas 235319440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-14, LT-48240
Pranešimo Nr. 6789561

- - -

Radastų g. 5b namo savininkų bendrija, kodas 148469325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5B, LT-37468
Pranešimo Nr. 6789562

- - -

Garažų bendrija "Vasaros liepa", kodas 304451459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 3-oji g. 12, LT-87418
Pranešimo Nr. 6789563

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 174815668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 23, LT-71316
Pranešimo Nr. 6789564

- - -

Gyvenamųjų patalpų J. Bobrovskio g. 11 ir J. Bobrovskio g. 13, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 304540915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-104, LT-06247
Pranešimo Nr. 6789565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 185

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pienė", kodas 171490479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 14, LT-82165
Pranešimo Nr. 6789566

- - -

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-1, LT-62363
Pranešimo Nr. 6789567

- - -

DNSB "Marių pakrantė", kodas 300599916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173, LT-52326
Pranešimo Nr. 6789568

- - -

933-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126198825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 28-31, LT-08335
Pranešimo Nr. 6789569

- - -

Namo Nugalėtojų g. 14B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304930139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14B-2, LT-10105
Pranešimo Nr. 6789570

- - -

171-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135378669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82E, LT-51276
Pranešimo Nr. 6789571

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 64, kodas 145527435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 64, LT-78266
Pranešimo Nr. 6789572

- - -

53-oji butų savininkų bendrija, kodas 135415014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5, LT-48379
Pranešimo Nr. 6789573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 186

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Vokės kalvos", kodas 301762533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 30, LT-02231
Pranešimo Nr. 6789574

- - -

Prekybos g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 23, LT-35104
Pranešimo Nr. 6789575

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Lankas", kodas 184255335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 14, LT-28135
Pranešimo Nr. 6789576

- - -

Sedulinos al. 14/3 namo butų ir kitų patalpų savininkų bendrija, kodas 303047809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-62, LT-31128
Pranešimo Nr. 6789577

- - -

283-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 6, LT-04300
Pranešimo Nr. 6789578

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rėva", kodas 171120024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 7, LT-59243
Pranešimo Nr. 6789579

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Tulpė", kodas 170549241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 45, LT-90148
Pranešimo Nr. 6789580

- - -

Daugiabučio namo Sluškų g. 7 savininkų bendrija, kodas 302666566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 7-25, LT-01100
Pranešimo Nr. 6789581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 187

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "LIEPINIAI", kodas 302351378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Liepų g. 8-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6789582

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Liekupis", kodas 300500058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skynimų g. 3, LT-37450
Pranešimo Nr. 6789583

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 135401751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79A, LT-47134
Pranešimo Nr. 6789584

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "REVERSAS", kodas 141903267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 26C, LT-91177
Pranešimo Nr. 6789585

- - -

"Sėmenos-34" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 302702642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 21, LT-45322
Pranešimo Nr. 6789586

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JAKŲ SODYBOS", kodas 300031949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-45, LT-95153
Pranešimo Nr. 6789587

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 123A savininkų bendrija, kodas 302535047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6789588

- - -

70-oji daugiabučio namo Gabijos g. 2 savininkų bendrija, kodas 125237168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-3A
Pranešimo Nr. 6789589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 188

- - -

47-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135368746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169, LT-47121
Pranešimo Nr. 6789590

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 181539978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-6, LT-21378
Pranešimo Nr. 6789591

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 158331461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47B-20, LT-74181
Pranešimo Nr. 6789592

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gineikiai", kodas 160010548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 7, LT-54188
Pranešimo Nr. 6789593

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries pakrantė", kodas 300074911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-19, LT-09238
Pranešimo Nr. 6789594

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 27, kodas 150066071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-4, LT-63310
Pranešimo Nr. 6789595

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 61, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303107850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 61-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6789596

- - -

354-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212, LT-50322
Pranešimo Nr. 6789597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 189

- - -

DNSB Blindžių g. 33, kodas 302475372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-8, LT-08111
Pranešimo Nr. 6789598

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 29 savininkų bendrija, kodas 304297018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-16, LT-03227
Pranešimo Nr. 6789599

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bildukas", kodas 177371033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-38, LT-99124
Pranešimo Nr. 6789600

- - -

605-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VILSPELĖ", kodas 124981370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-10, LT-03217
Pranešimo Nr. 6789601

- - -

727-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-6, LT-06227
Pranešimo Nr. 6789602

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Alyvų", kodas 169271186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Alyvų g. 5, LT-39142
Pranešimo Nr. 6789603

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2", kodas 160434778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2, LT-54124
Pranešimo Nr. 6789604

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 173721080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 7-4, LT-42347
Pranešimo Nr. 6789605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 190

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sakalas", kodas 256915760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 6, LT-55123
Pranešimo Nr. 6789606

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Perlas", kodas 300647802
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 9-16, LT-20122
Pranešimo Nr. 6789607

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 185487557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6789608

- - -

Garažų Girulių g. 3 Šiauliuose savininkų bendrija, kodas 302522516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 1-54, LT-78124
Pranešimo Nr. 6789609

- - -

91-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lietkabelis", kodas 302572120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 10-39, LT-35163
Pranešimo Nr. 6789610

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rotušės 10", kodas 303347607
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6789611

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tumas", kodas 172432678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 11A, LT-60131
Pranešimo Nr. 6789612

- - -

Butų savininkų bendrija "Krantas", kodas 160193786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10, LT-40117
Pranešimo Nr. 6789613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 191

- - -

45-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300102905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 21A, LT-51331
Pranešimo Nr. 6789614

- - -

166-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 145468474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 3
Pranešimo Nr. 6789615

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Impulsas", kodas 180742687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g.
Pranešimo Nr. 6789616

- - -

110-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135344994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-415, LT-50382
Pranešimo Nr. 6789617

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 180745459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g.
Pranešimo Nr. 6789618

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kiemas", kodas 170546131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g.
Pranešimo Nr. 6789619

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-14, LT-02101
Pranešimo Nr. 6790344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6790345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Artizanai", kodas 304546067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 19, LT-59220
Pranešimo Nr. 6789639

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Ekstraktas", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6789640

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-21, LT-49340
Pranešimo Nr. 6789641

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Surena", kodas 304446444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6789642

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6789643

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Tarp kitko", kodas 303201666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-11, LT-08115
Pranešimo Nr. 6789644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 193

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6789645

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6789646

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Integrus IT", kodas 302815992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Švyturio g. 31, LT-35148
Pranešimo Nr. 6789647

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273, LT-50131
Pranešimo Nr. 6789648

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Audirenta", kodas 304164021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-5, LT-92243
Pranešimo Nr. 6789649

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Unoforma", kodas 304169239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34, LT-08455
Pranešimo Nr. 6789650

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Salvenda LT", kodas 304172908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29, LT-06294
Pranešimo Nr. 6789651

Išregistravimo data: 2024-11-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 194

- - -

UAB "Transagros grupė", kodas 304172534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 8-37, LT-27121
Pranešimo Nr. 6789652

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 20, LT-53365
Pranešimo Nr. 6789653

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 36, LT-84246
Pranešimo Nr. 6789654

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Rivekstra", kodas 304208546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 16, LT-18177
Pranešimo Nr. 6789655

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39-45, LT-37328
Pranešimo Nr. 6789656

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Morzeliumas", kodas 304234480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6789657

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Invista LT", kodas 304256943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-17, LT-07187
Pranešimo Nr. 6789658

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 195

UAB LOVESTORY APPS, kodas 304284896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6789659

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Lerenus", kodas 304297406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6789660

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Rikida", kodas 304341653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789661

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6789662

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2E, LT-36220
Pranešimo Nr. 6789663

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Mlekovita LT", kodas 304401328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6789664

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Kargosta", kodas 304404908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6789665

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Motus mundi", kodas 304405732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 4A, LT-08100
Pranešimo Nr. 6789666

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Autoavilys", kodas 304411087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789667

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Variklių remontas", kodas 304420816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-7, LT-50195
Pranešimo Nr. 6789668

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6789669

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Pakava", kodas 304829478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789670

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Landoilas", kodas 304437790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-206, LT-06157
Pranešimo Nr. 6789671

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Brazilijos egzotika", kodas 304461161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 20, LT-32303
Pranešimo Nr. 6789672

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Benefacio LT", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6789673

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6789674

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-42, LT-01105
Pranešimo Nr. 6789675

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Kofras", kodas 304824118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6789676

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Masažų pasaulis", kodas 304828045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6789677

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Naujoji Žiemgala", kodas 304845354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6789678

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Transvipa", kodas 304859546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 72A, LT-41150
Pranešimo Nr. 6789679

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Ekorentas", kodas 304862460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 29-59, LT-36204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6789680

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB Pasvalio biolaboratorija, kodas 304930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3, LT-38294
Pranešimo Nr. 6789681

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Naurima", kodas 304874879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65E, LT-47221
Pranešimo Nr. 6789682

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB Merudaan research, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789683

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Partneris sėkmei", kodas 304879303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2, LT-13260
Pranešimo Nr. 6789684

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

"Siuvimo paslaugos", UAB, kodas 304884955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29, LT-11220
Pranešimo Nr. 6789685

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "EBM LT", kodas 304895407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6789686

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Vuvtransa", kodas 304912251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltiniškių k. 5A, LT-59101
Pranešimo Nr. 6789687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 199

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Devanas", kodas 304912657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Malūno g. 9, LT-75102
Pranešimo Nr. 6789688

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Vanileda", kodas 304916292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų 6-oji g. 38, LT-89333
Pranešimo Nr. 6789689

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Rall Trans", kodas 304922733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-4, LT-95177
Pranešimo Nr. 6789690

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Kamalta", kodas 304936035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6789691

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Machina plius", kodas 304939106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33, LT-03115
Pranešimo Nr. 6789692

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6789693

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Alfavalas", kodas 304947811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-55, LT-06298
Pranešimo Nr. 6789694

Išregistravimo data: 2024-11-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 200

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3, LT-03122
Pranešimo Nr. 6789695

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB Radvilų namai, kodas 304963235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6789696

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Arlosa", kodas 304495078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6789697

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Inlogo cargo", kodas 304557188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6789698

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Liuks maistas", kodas 304573961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6789699

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Flavor Artists", kodas 304576498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6789700

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Tekstela", kodas 304624384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 37, LT-25123
Pranešimo Nr. 6789701

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 201

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6789702

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Kadoma", kodas 304648360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Naujasodės g. 7, LT-38216
Pranešimo Nr. 6789703

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Justerlanda", kodas 304677223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Girgždų k. 6, LT-72355
Pranešimo Nr. 6789704

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Dolorė", kodas 304701119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1, LT-01315
Pranešimo Nr. 6789705

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Sugimeda", kodas 304708334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Alyvų g. 8, LT-53167
Pranešimo Nr. 6789706

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB MEIDOX LT, kodas 304729990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-205, LT-00135
Pranešimo Nr. 6789707

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Asopus", kodas 304746160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6789708

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Eizinta", kodas 304758038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-328 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6789709

Išregistravimo data: 2024-11-22.

- - -

UAB "Alguvita", kodas 304783244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 20, LT-87342
Pranešimo Nr. 6789710

Išregistravimo data: 2024-11-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


